
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gegužės 14 d.

Nr. 2022-134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  311
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  312
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 312
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  312
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sodininkų bendrija "TULPĖ" ATĮ 7, kodas 125074785
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 6-oji g. 11-2
Pranešimo Nr. 5489012

2022 m. birželio 4 d. (šeštadienį) 11 val. SB "Tulpė" teritorijoje prie miško, prie 43 sklypo, kviečiamas SB visuotinis narių
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Revizijos komisijos išvados dėl SB 2021m. finansinės atskaitomybės pristatymas.
2. SB valdybos, jos pirmininko išrinkimas. Revizijos komisijos išrinkimas.
3. Pajamų ir išlaidų sąmatos už 2022 metus ir planuojamos sąmatos 2022 metams tvirtinimas.
4. Bendrijos nario mokesčio 2022 metams nustatymas.
5. Bendrijos kitų einamųjų klausimų aptarimas.

Susirinkimą šaukia SB "Tulpė " ATĮ-7 valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5489014

Pranešame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m.  gegužės 25 d 10.00 val. (registracija nuo 930 val.)
šaukiamo  visuotinio AB "Rokiškio grūdai" (juridinio asmens kodas. 173108526) eilinio akcininkų susirinkimo, kuris vyks
adresu Tiekėjų g. 41, Kretinga, darbotvarkė papildyta klausimu Nr. 5 ir Nr.6.
Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. gegužės 18 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus bendrovės  akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Teisių (turtinių) apskaitos diena - dešimta darbo dienos pabaiga po atitinkamo sprendimo priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė (įskaitant papildytus jos klausimus):
1. Auditoriaus išvada dėl 2021 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų.
2. 2021 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl 2021 m. bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
4. Sprendimo priėmimas dėl bendrovės tolimesnės veiklos.
5. Valdybos atšaukimas.
6. Valdybos rinkimai.
Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2022 m. gegužės 13 d. adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41,
akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai". Informacija teikiama telefonu +370 445 77066.

- - -

Vilniaus bendruomenių asociacija, kodas 302329549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5489102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 4

Dėl kvorumo nebuvimo 2022 gegužės 11 dieną vykusiame visuotiniame narių susirinkime, skelbiamas pakartotinis
Vilniaus bendruomenių asociacijos (kodas 302329549) visuotinius narių susirinkimas, kuris įvyks 2022 gegužės 24 dieną,
antradienį, 18:00, Vilniuje, Ulonų g. 5 (III aukštas) LPS "Solidarumas" patalpose.

Dienotvarkė

1. 2020-2021 metų veiklos apžvalga ir ataskaitų tvirtinimas.
2. Revizorės pristatymas.
3. VBA naujos redakcijos įstatų tvirtinimas.
4. Pirmininko rinkimai.
5. Tarybos narių kiekio nustatymas
6. Tarybos narių rinkimai.
7. VBA atstovų LVBOSe rinkimas.
8. Nario mokesčio mokėjimo reikalai.
9. Kiti klausimai.

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5491314

Pranešimas apie neįvykusį eilinį visuotinį FM AB Macte Invest akcininkų susirinkimą ir šaukiamą pakartotinį eilinį visuotinį
akcininkų susirinkimą

2022 m. gegužės 2 d. organizuotas Macte Invest FM AB (kodas: 122601232, buveinės adresas Narbuto g. 5-1, LT-08101
Vilnius) (toliau - Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyko, kadangi nebuvo kvorumo. Atsižvelgiant į
susidariusią situaciją ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 1 dalimi, pakartotinis
Macte Invest FM AB (kodas: 122601232, buveinės adresas Narbuto g. 5-1, LT- 08105 Vilnius) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas šaukiamas 2022 m. gegužės 20 d. 10 val. adresu Narbuto g. 5-1, LT-08105 Vilnius. Susirinkimo iniciatorius
- Macte Invest FM AB valdyba.

Akcijų apskaitos diena - 2022 m. gegužės 13 d. Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie yra
bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais yra sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo vieta - T. Narbuto g. 5-1, Vilnius

Susirinkimo pradžia - 10 val., Akcininkų registracijos pradžia 9.45 val.

Bendrasis balsavimo biuletenis ir informacija dėl jo pasirašymo ir pateikimo bei kita aktuali informacija susijusi su
šaukiamu akcininkų susirinkimu pateikiama Bendrovės tinklalapyje https://macteinvest.com/lt/documents.

Pakartotinio eilinio visuotiniame akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) Bendrovės 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2) Sprendimo dėl pelno (nuostolių) paskirstymo priėmimas;
3) Auditoriaus ar audito įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimas, audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas;
4) Bendrovės valdybos nario rinkimai.

Dėl papildomos informacijos, prašome kreiptis:

El. paštu: info@macteinvest.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB SV Fantastika, kodas 305923635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 9-28
Pranešimo Nr. 5489103

UAB SV Fantastika 2022 m. balandžio 25 d. visuotiniame akcininkų susirinkime priimtas sprendimas sumažinti įstatinį
kapitalą nuo 28 000 Eur iki 2 500 Eur. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas: laisvų lėšų išmokėjimas akcininkams.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 5491316

Informuojame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Osterodė" , juridinio asmens kodas 133646428, 2022-04-29 akcininku
sprendimu buvo nutarta sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 43440 eurų iki 3000 eurų, tikslu išmokėti bendrovės
akcininkams lėšas. Bednrovės įstatinio kapitalo sumažinimas atliekamas sumažinant Bendrovės akcijos nominalią vertę
nuo 28,96 eurų iki 2 eurų.

1.5 Likvidavimas

MB Livedo, kodas 305602519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5489009

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB Livedo, įm. kodas 305602519  nuo 2022-05-12 d.

- - -

AS "West Kredit" filialas, kodas 304254999
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5489015

Remiantis 2022.03.16 AS "West Kredit" valdybos protokolu, pradedamas AS "West Kredit" filialo (kodas 30425999,
duomenys apie filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų
registre), likvidavimo procedūra.
Nuo 2022.04.04 AS "West Kredit" filialas (kodas 30425999) įgyja likviduojamo filialo teisinį statusą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUBĖJUS", kodas 151392198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85A-3
Pranešimo Nr. 5491315

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "GUBĖJUS", kodas 151392198, buveinė Vytauto g. 85a-3, Marijampolė.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.  Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia likvidatorė Violetta Selitskaya-
Gurevicienė, tel. Nr. 865440849.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vielė", kodas 302704974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 21
Pranešimo Nr. 5485758

Informuojame, kad UAB "Vielė" (įm. kodas: 302704974), buveinės adresas Krivių g. 21, Kaunas, keičia savo pavadinimą
į UAB Meduo. Visi kiti įmonės rekvizitai lieka nepasikeitę.

- - -

MB "Geros detalės", kodas 304987898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5491113

MB Kintama srovė, kodas304987898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7

2022 gegužės 12d. priimtas sprendimas pakeisti MB Geros detalės pavadinimą iš MB Geros detalės į MB Kintama srovė.
Pagrindas sprendimas/ susirinkimo protokolas KS 001.

- - -

UAB "Smilgos" vaistinė, kodas 304063595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5491313

Informuojame, kad UAB "Smilgos" vaistinė, juridinio asmens kodas 304063595, pavadinimas keičiamas į UAB DataMeda
vaistinė.

- - -

MB Cargo North, kodas 305595067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28-60
Pranešimo Nr. 5491317

Aš, MB Cargo North vienintelis narys, Mantas Masevičius nusprendžiu:
keisti mažosios bendrijos pavadinimą  iš  MB Cargo North į MB Wooden Leaf.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Bomelsa", kodas 305956806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 5489011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 7

UAB "Bomelsa" (įm.k. 305956806, buveinės adresas Sodų g. 32, Vidiškių k. Ignalinos raj. Duomenys kaupiami VĮ
"Registrų centras") 2022 m. gegužės 12 d. vienintelio akcininko sprendimų pertvarkoma į mažąją bendriją - MB
"Bomelsa", kuri perima visas jos teises, įsipareigojimus ir pareigas.
Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - MB "Bomelsa";
Naujos teisinės formos juridinio asmens teisinė forma - Mažoji bendrija;
Naujos teisinės formos juridinio asmens buveinė - Sodų g. 32, Vidiškių k, Ignalinos raj.
Naujos teisinės formos juridinio asmens direktorė - Danguolė Kulvinskienė.

- - -

Mažoji bendrija Hrpulsus, kodas 305641746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 3
Pranešimo Nr. 5489104

MB Hrpulsus pertvarkoma į UAB Hrpulsus.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Kvantiniai projektai", kodas 305190211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 15-26
Pranešimo Nr. 5489013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 8

- - -

Audriaus Čepo personalinė įmonė, kodas 122883721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5491318

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5491319

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos rašytojų sąjunga", kodas 300645648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5491321

- - -

Lietuvos Ezoterikų Konfederacija, kodas 300518298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-74
Pranešimo Nr. 5491322

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Mano Laumė, kodas 306081108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50
Pranešimo Nr. 5492779

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: MIGLĖ MIKULĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 9

Vėjo elektrinių statyba, UAB, kodas 306081154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5492780

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: MINDAUGAS VASILIAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ALUVESTO HUSET UAB, kodas 306081275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-3
Pranešimo Nr. 5492781

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akademija Perkurk Save, kodas 306081318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5492782

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: ŽANETA ČĖSNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Internautai, kodas 306081332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5492783

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: JONAS BALAIŠIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų rajono Stačkūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 306081097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5492784

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: SALVIJUS SKEBERDIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Q4live", kodas 306081122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 13
Pranešimo Nr. 5492785

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: KAZIMIR SOVĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RG apskaita", kodas 306081161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Geisčiūnų k. 7
Pranešimo Nr. 5492786

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: RENATA GRAŽEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Parnidė", kodas 306081186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 5492787

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: ARVYDAS ŠVAGŽDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Malioriai, kodas 306079317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5492788

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: DAINIUS BUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dilerus", kodas 306081204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5492789

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artemisas", kodas 306079331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5492790

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ezerskis group, kodas 306081211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-16
Pranešimo Nr. 5492791

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: LUKAS EZERSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Saulės parkas NT, kodas 306079349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 5492792

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: JOVITA RATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Countings", kodas 306081229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21-11
Pranešimo Nr. 5492793

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: SONATA STIRBINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Growit, kodas 306080860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-69
Pranešimo Nr. 5492794

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: EDGARAS BARUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Molera LT", kodas 306081268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5492795

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Palwallet, UAB, kodas 306080878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492796

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spalvotas plienas, kodas 306081282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Ridelkalnio k., Ridelkalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5492797

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: ARTŪRAS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asauna", kodas 306080892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5492798

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: MIROSLAVAS JANUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Entor tech, kodas 306081357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81
Pranešimo Nr. 5492799

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: RIDMANTAS ZELIONKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BarGo, MB, kodas 306081364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Mokyklos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5492800

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: KĘSTUTIS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lentos broliai", kodas 306079370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-32
Pranešimo Nr. 5492801

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: DONATAS GRUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lapino ranga", kodas 306081389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5492802

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: JUOZAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BUSINESS ASSISTANT, MB, kodas 306080853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492803

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: DONATA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gruvė, kodas 306081115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Adamonių k. 10
Pranešimo Nr. 5492804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: JOLITA GRUZINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laisvalaikio iniciatyvos", kodas 306081147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k., Parko g. 20
Pranešimo Nr. 5492805

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: MERŪNAS JUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrorytas", kodas 306081193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglės g. 8
Pranešimo Nr. 5492806

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: DARIUS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bravorus, kodas 306079324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 25A
Pranešimo Nr. 5492807

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: ROKAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VV Statyba & Co, kodas 306081236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-26
Pranešimo Nr. 5492808

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: VIKTORIIA DANYLIUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Europos inovatyvių vaistų asociacija, kodas 306081243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5492809

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: MINDAUGAS PAPIEVIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Atviras klausimas, kodas 306079356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Gramančios g. 10-2
Pranešimo Nr. 5492810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: TOMAS STRAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Decaleu", kodas 306081250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-86
Pranešimo Nr. 5492811

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: MARTYNAS DAVAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Garo forma, kodas 306081300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5492812

Įregistravimo data: 2022-05-13. Vadovas: IGNAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Švaros versmė", kodas 159830798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 5492745

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramūno Jakubavičiaus įmonė, kodas 159921034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 1
Pranešimo Nr. 5492746

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARDUUS DESIGN", kodas 300781573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2 / Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5492747

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pliaukšt", kodas 303221170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492748

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Onikis", kodas 303222774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492749

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaikita", kodas 303232074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492750

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nihilus", kodas 303232188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492751

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solora", kodas 303237872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492752

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baskis", kodas 303251975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5492753

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uralmetalas", kodas 303252002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5492754

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alamira", kodas 303255055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5492755

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvo grupė", kodas 303255315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492756

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tangus", kodas 303256399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5492757

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novatoriški atradimai", kodas 303256520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492758

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Augmentas", kodas 303293700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-79
Pranešimo Nr. 5492759

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vandenės" grožio salonas, kodas 303351694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Golfo g. 7
Pranešimo Nr. 5492760

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 1B
Pranešimo Nr. 5492761

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "K2S", kodas 303013109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492762

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Koldas", kodas 304403044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5492763

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5492764

Išregistravimo data: 2022-05-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5491323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Pranešimas (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 5491324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5491325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-13).

- - -

UAB "Prekybos namai BMZ-Baltija", kodas 301510639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 5491326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pažinimo medis", kodas 300556726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5491327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11
Pranešimo Nr. 5491328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

R. Budniko individuali įmonė "DINVA ir KO", kodas 124038380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "SIMBEL", kodas 121839946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-52
Pranešimo Nr. 5491330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

UAB "Nerteva", kodas 305842254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5491331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-10).

- - -

MB Srolabs, kodas 304420346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5491332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dizainas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Nuostatai (2022-05-12); Sprendimas
(2022-05-12).

- - -

MB "Neo LT", kodas 303467019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8-10
Pranešimo Nr. 5491333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB Jurgitos Rankauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 302915996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 54
Pranešimo Nr. 5491334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos koncernas", kodas 134325749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5491335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-09).

- - -

MB "Konsultas", kodas 304628831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5491336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12).

- - -

UAB MEFACI, kodas 305595416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 20

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Medaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5491337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Alkantė", kodas 305287315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 22
Pranešimo Nr. 5491339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vinijolė", kodas 166564344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 5491340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

UAB "Opinio.lt", kodas 302452605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-63
Pranešimo Nr. 5491341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Nordi life, UAB, kodas 305708166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-9
Pranešimo Nr. 5491342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Cercel MB, kodas 305807794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 5491343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Sprendimas (2022-05-13).

- - -

Algimanto Rapaliaus veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 153259638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 5491344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAUDĖ", kodas 123952921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5491345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB SOAS LT, kodas 302603644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-107
Pranešimo Nr. 5491346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Gama Pro", kodas 124043751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 32
Pranešimo Nr. 5491347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-05).

- - -

Virginijos Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 121778443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Veiklos sprendimai", kodas 305102656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltic Pallets", kodas 304887983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5491350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Turtadis", kodas 305453908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Nova vide", kodas 304029408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5491352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-11); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5491353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONVILA", kodas 124927312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 5491354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Grevia", kodas 302489728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5491355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Garo forma, kodas 306081300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5491356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medvaira", kodas 304429719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėtekio g. 21
Pranešimo Nr. 5491357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Melcon, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5491358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Dueto vaikai", kodas 305778175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-49
Pranešimo Nr. 5491359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Nuostatai (2022-05-13);
Sprendimas / Narių sprendimas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINESTA", kodas 123914116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 7
Pranešimo Nr. 5491360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Raseinių viltis", kodas 193311530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramanavos k.
Pranešimo Nr. 5491361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verseda", kodas 134981027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 5491362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-2C
Pranešimo Nr. 5491363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MONOPOLIS", kodas 122517599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5491364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Lautersa", kodas 304457768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 61
Pranešimo Nr. 5491365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

UAB "Skonis kvadratu", kodas 305487020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 4-oji g. 30
Pranešimo Nr. 5491366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5491367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komplektas", kodas 133559336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5E
Pranešimo Nr. 5491368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Magnumus", kodas 304506724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5491369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

"Algobalta", MB, kodas 304924595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-110
Pranešimo Nr. 5491370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantų fabrikas", kodas 301746760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5491371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Imanis", kodas 303195487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11).

- - -

Freiras, UAB, kodas 302693150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 177D
Pranešimo Nr. 5491373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Sigurosa", kodas 304986052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5491374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERAS", kodas 122582376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-30
Pranešimo Nr. 5491375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB AKOM Capital Management, kodas 305564157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5491376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Kauno fechtavimo klubas "Dvikova", kodas 193261586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 5491377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

IĮ "N. Mammadov", kodas 303426563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5491378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Zaza Mindiashvili IĮ, kodas 303379149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Poligrafa", kodas 304710919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5491380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 29

Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5491381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Lainerita, UAB, kodas 305686969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5491382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Išmani paslauga", kodas 305667221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kalvių g. 1-9
Pranešimo Nr. 5491383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

MB autoservisas "Diauta", kodas 304288282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

UAB VINOLETA, kodas 303006417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 5491385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

MB Probroliai, kodas 305740388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-28
Pranešimo Nr. 5491386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

UAB "NedLink", kodas 302544313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 6
Pranešimo Nr. 5491387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Skeltas", kodas 304521644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Mykolo Oginskio g. 19
Pranešimo Nr. 5491389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Damalis", kodas 300648637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-54
Pranešimo Nr. 5491390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 31

- - -

Eliq, UAB, kodas 305728667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5491391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-05-13); Užsienio asmens pasas (2022-05-13).

- - -

UAB "Altechnika", kodas 300851769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus
Pranešimo Nr. 5491392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

S. Michnovič personalinė įmonė, kodas 123383893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 5491393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB NEZORO, kodas 302892405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Avena Nordic Grain", kodas 300119281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-56
Pranešimo Nr. 5491395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-10); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2022-05-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-10); Įgaliojimas
(2022-05-10); Užsienio asmens pasas (2022-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 32

- - -

UAB "Autofartus", kodas 124346734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5491396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB Suvalkijos Grūdai, kodas 306060936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5491397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

Sveikatos paramos ir labdaros fondas, kodas 304050847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5491398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-10).

- - -

UAB "Kalinera", kodas 300622076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 83C
Pranešimo Nr. 5491399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Transport RIDE, UAB, kodas 305632918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 33

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 5491401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2022-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl valdybos narės paskyrimo (2022-05-13); Užsienio asmens pasas / Identifikacinė asmens kortelė
(2022-05-13).

- - -

MB "Bovile", kodas 305174463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-70
Pranešimo Nr. 5491402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Sprendimas (2022-05-13).

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 5491403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "AVORO", kodas 301729832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 5491404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Presma", kodas 301119754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5491405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

UAB KER4, kodas 305545655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5491406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

UAB "Plitina", kodas 304521822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 20-11
Pranešimo Nr. 5491407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "GILUVA-EPEKS", kodas 110634616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 5491408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Goindex, UAB, kodas 305706496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5491409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-05-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-05-10); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "BEMZ", kodas 301152551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19
Pranešimo Nr. 5491410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-05-06).

- - -

UAB "SKYTECH.LT", kodas 302419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 5491411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Legras", kodas 303132266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-33
Pranešimo Nr. 5491412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Eurodena", kodas 305034536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5491413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno ledo ritulio mokykla "GRIUNVALDAS", kodas 302482114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 8
Pranešimo Nr. 5491414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemga", kodas 133209631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5491415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 2, kodas 150010934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 2
Pranešimo Nr. 5491416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-05-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2022-05-06); Įstatai (2022-05-06).

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5491417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB SwitchBank, kodas 305940086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5491418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

MB "Videoregistratorius", kodas 304274553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 19
Pranešimo Nr. 5491419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMIKA", kodas 148196481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 102
Pranešimo Nr. 5491420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Soboro projektai", kodas 303224896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 14
Pranešimo Nr. 5491421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-14).

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Scafman", kodas 302873020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5491423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "LINTARMA", kodas 301682546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Rato g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5491424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Aleksandro Stulginskio universiteto Studentų atstovybė, kodas 293417680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10-619
Pranešimo Nr. 5491425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

UAB "Aumura", kodas 301489579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 5491427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Ulefa", kodas 304893096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5491428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Problemų sprendimas", kodas 304142459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-20
Pranešimo Nr. 5491429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "SU Investicija", kodas 304947779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 130
Pranešimo Nr. 5491430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

K. Griškevič įmonė "GARSIJA", kodas 123891571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šilas", kodas 132039891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 32
Pranešimo Nr. 5491432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Auditorių komanda", kodas 224473540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5491433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Concurro", kodas 302449559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Dauginčių k. 2A
Pranešimo Nr. 5491434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "OMG studio", kodas 302415845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-19
Pranešimo Nr. 5491435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

"Pramogauk mieste", MB, kodas 304298928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5491437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Transporto logistika, tranzitas", kodas 303185190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5491438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

MB Internautai, kodas 306081332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5491439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-3
Pranešimo Nr. 5491440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB "Telsita", kodas 304705007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5491441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "WILLOWLAND", kodas 301107684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 14-2
Pranešimo Nr. 5491442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Lentos broliai", kodas 306079370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-32
Pranešimo Nr. 5491443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 5491444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

IĮ "Mintarta", kodas 302561704
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5491445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Kreditorių susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2022-05-03).

- - -

UAB Gruvė, kodas 306081115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Adamonių k. 10
Pranešimo Nr. 5491446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Neilis, kodas 305901090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girdvainių k., Karčemos g. 12
Pranešimo Nr. 5491447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-03).

- - -

UAB "Oreina", kodas 304330660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5491448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Gansta, kodas 302804800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 26
Pranešimo Nr. 5491449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Pašaltuonio bendruomenė "Šaltuona", kodas 172773170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Pašaltuonio III k.
Pranešimo Nr. 5491450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB DIVITA, kodas 303030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-31
Pranešimo Nr. 5491451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "VD GRANITAS", kodas 300861585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Šiaulių g. 7
Pranešimo Nr. 5491452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPRA", kodas 124265887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5491453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Laisvalaikio iniciatyvos", kodas 306081147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k., Parko g. 20
Pranešimo Nr. 5491454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spokso", kodas 304693715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-412
Pranešimo Nr. 5491455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Kelminsko individuali įmonė "Prekybos namai", kodas 120240858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-41
Pranešimo Nr. 5491456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

Lietuvos visuomeninė organizacija "Susila Budhi Dharma"(SUBUD), kodas 195780398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5491457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Tmanunet Technologies", kodas 305951111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 45

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Strigūna", kodas 302745191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 5491459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "KIKUJIRO", kodas 302489703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-19
Pranešimo Nr. 5491460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kitas gestas LT", kodas 303270744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A
Pranešimo Nr. 5491461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "SPLICAS", kodas 302752905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-59
Pranešimo Nr. 5491462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "TRUMTRANSA", kodas 286227990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5491463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Optogama, kodas 304023355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5491464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB "Pušyno kelio namai", kodas 303537916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-10
Pranešimo Nr. 5491465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Triatlono ir sveikatingumo klubas "Darna", kodas 302315421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-32
Pranešimo Nr. 5491466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

MB "Vaizdo žmonės", kodas 305779494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11).

- - -

UAB "Tekonika", kodas 305273447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5491468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Važiuosim", kodas 304888398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5491469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Reginos Norkevičienės įmonė, kodas 162762695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 5491470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-05-10).

- - -

UAB Sun Beta, kodas 302803463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-3A
Pranešimo Nr. 5491471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Tenoda", kodas 304229889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 5491472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
keisti direktorių (2022-05-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ariogalos santara", kodas 172773747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 48

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5491473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB "Miškų valdymas", kodas 305581676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5491474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRŪSA", kodas 110425470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5491475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Donis", kodas 305951677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5491476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Vyratas", kodas 302827368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 5491477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 49

- - -

Mups Invest Lithuania, UAB, kodas 305431438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 28
Pranešimo Nr. 5491478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Elmeistras", kodas 305151703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 15
Pranešimo Nr. 5491479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Skolų bankas", kodas 303585359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 5491480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

D. Malinausko personalinė įmonė, kodas 124475362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 5491481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Artesana", kodas 301740921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 26-4
Pranešimo Nr. 5491482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Žakai", kodas 134970721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-94
Pranešimo Nr. 5491483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Transporto infrastruktūros statyba", kodas 305620410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5491484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Oxateam LT", kodas 306070916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5491485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-09).

- - -

UAB "PAJUVA", kodas 148418010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 5491486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

MB Strojka, kodas 306047127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5491487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-04).

- - -

Auto-moto klubas "Ugira kross", kodas 300019402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 5491488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTESA", kodas 145576350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 80A-3
Pranešimo Nr. 5491489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Eivara", kodas 304959226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Miglos g. 10
Pranešimo Nr. 5491490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Baldų linija", kodas 300040784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5491491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Vilktera", kodas 302500740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5491492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB AUVIX, kodas 303042580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-21
Pranešimo Nr. 5491493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 4-6
Pranešimo Nr. 5491494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

MB "Autodirbtuvės", kodas 302967854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5491495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Signima, kodas 302641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 53

- - -

MB "Mongeris", kodas 304879029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Versmės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5491497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Gene Developments UAB, kodas 301451557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5491498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

Egidijaus Levinsko įmonė, kodas 135045928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 6-37
Pranešimo Nr. 5491499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5491500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-10); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-10); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 54

UAB ConSolutions LT, kodas 304053380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5491501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Čiobiškio Malūnas", kodas 124663528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5491502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

Draugija "Pilis", kodas 191977131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 5491503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-05-10); Įgaliojimas (2022-05-10); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Šiaulių miesto šachmatų federacija, kodas 193289735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 5491504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 5
Pranešimo Nr. 5491505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 55

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-05-13 (2022-05-13).

- - -

UAB "Detaltransas", kodas 304491507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5491506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "BALTIC ROLLERS", kodas 305632245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-18
Pranešimo Nr. 5491507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Mini paslauga", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5491508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "DIVALTA", kodas 301011554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 10B-1
Pranešimo Nr. 5491509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8
Pranešimo Nr. 5491510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Jipet Spedition", kodas 301672609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Broniaus Udros reklamos ir dizaino įmonė, kodas 124164856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 44-17
Pranešimo Nr. 5491512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Dauparai", kodas 163689944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Smiltelės g. 6
Pranešimo Nr. 5491513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

ALGĖS JABLONSKIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125506476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Nijolės ir Sergejaus Sliževičių įmonė "Raktas", kodas 152446713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 3
Pranešimo Nr. 5491515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

UAB INEVIL, kodas 302706459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 14
Pranešimo Nr. 5491516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Saugos draugas", kodas 305393610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3
Pranešimo Nr. 5491517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žymora", kodas 149968651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 5491518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "ECOSUN-6", kodas 302883089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-10
Pranešimo Nr. 5491519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Brocargo", kodas 305557629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5491520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kamida", kodas 300519806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 5491521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-10-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-12).

- - -

UAB "BT projektai", kodas 305669788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5491522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Arosela", kodas 303130870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5491523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25
Pranešimo Nr. 5491524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-13); Įstatai (2022-05-13).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 59

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 5491525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Vz property", kodas 305905562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 5491526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKERTA", kodas 123646967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-28
Pranešimo Nr. 5491527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Zeraida", kodas 135699511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L
Pranešimo Nr. 5491528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Pasvalio ranga", kodas 304812863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 26D
Pranešimo Nr. 5491529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Matodentas", kodas 303101502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 16
Pranešimo Nr. 5491530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Versli šeima", kodas 303284434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Naujoji g. 19
Pranešimo Nr. 5491531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA", kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133
Pranešimo Nr. 5491532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inteda", kodas 305236826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 72
Pranešimo Nr. 5491533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5491534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "KET studija", kodas 302641876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-30
Pranešimo Nr. 5491535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Varnių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5491536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "AND Investments", kodas 306057712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-71
Pranešimo Nr. 5491537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AND Investmens").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-05-11).

- - -

UAB "Transona", kodas 304536450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 12-10
Pranešimo Nr. 5491538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Striveras", kodas 304914487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5491539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Konstrukcijų planas, MB, kodas 305918556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-36
Pranešimo Nr. 5491540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Prorsus", kodas 303302754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 13
Pranešimo Nr. 5491541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB EasyBox.lt, kodas 305828169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-65
Pranešimo Nr. 5491542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "Beepunkt", kodas 303259541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5491543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gedomaksis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Nuostatai (2022-05-12);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo (2022-05-12); Sprendimas (2022-05-12).

- - -

Lietuvos neuromokslų asociacija, kodas 300007300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 63

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGSITA", kodas 160288234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 1A
Pranešimo Nr. 5491545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5491546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9C
Pranešimo Nr. 5491547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Resala", kodas 304505362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5491548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Kaimo bendruomenė "Palukštys", kodas 302943255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 5491549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Vėjo elektrinių statyba, UAB, kodas 306081154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5491550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koneksas", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5491551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Rentcomta", kodas 302775220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 5491552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 5491553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

MB "Milskaita", kodas 305207034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Pivorų k., Paupio g. 7
Pranešimo Nr. 5491554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Immunitas, kodas 305423459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Daujoto g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5491555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Klasikinių automobilių servisas", kodas 304593387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 85B
Pranešimo Nr. 5491556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "REDT", kodas 300019982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 16
Pranešimo Nr. 5491557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus motociklų klubas "Devyniukė", kodas 150149656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 52-4
Pranešimo Nr. 5491558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-09).

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5491559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Delta Executive Search & Consulting, kodas 302811008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5491560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Skausmo centras", kodas 304123882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 5491561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Leafood, UAB, kodas 305783731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5491562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-10).

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5491563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Katauskių kaimo bendruomenė", kodas 172785144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Koplyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5491564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Mažoji bendrija "Prerija", kodas 303127917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 5491565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Lakida", kodas 302423429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 5491566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5491567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEANA", kodas 225167030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-31
Pranešimo Nr. 5491568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKA", kodas 177388844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k.
Pranešimo Nr. 5491569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "DLLV", kodas 303325653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Palangos pl. 9
Pranešimo Nr. 5491570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Salako bendruomenė "Sakalas", kodas 187933549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 4
Pranešimo Nr. 5491571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

E. Rentauskio individuali įmonė, kodas 241578860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-2
Pranešimo Nr. 5491572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo (2022-05-12).

- - -

DNSB Kupiškio 51, kodas 302476691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-5
Pranešimo Nr. 5491573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 5491574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Artūro Binkio IĮ, kodas 304559050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Statybos valdymo partneriai", kodas 300103117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5491576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Patikimas srautas", kodas 302906260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5491577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Radviliškio miesto laisvalaikio studija "Lituanika", kodas 188201662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5491578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kita reklama", kodas 303251263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5491579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-06).

- - -

LIETUVOS MENO KŪRĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 191902456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5491580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILDA", kodas 121724367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204A
Pranešimo Nr. 5491581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

IĮ "Vipturas", kodas 186443186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 5491582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfasta", kodas 159957436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 5491583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "RK Projektas", kodas 305617161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemasis tak. 17
Pranešimo Nr. 5491584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Aliatus", kodas 304787716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5491586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Pažyma (2022-05-11); Įstatai
(2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2022-05-11).

- - -

UAB "Visdelma", kodas 305920482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5491587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-11).

- - -

UAB "Gustis", kodas 303219874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 25
Pranešimo Nr. 5491588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vėjų linija", kodas 135992553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19-2204
Pranešimo Nr. 5491589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Nano sensorics", kodas 305682967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 70
Pranešimo Nr. 5491590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147
Pranešimo Nr. 5491591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Modprobe, kodas 304507114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-32
Pranešimo Nr. 5491592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 5491593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Lietsargis", kodas 304166780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 5491594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

S. Bytautienės įmonė, kodas 177363314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 5491595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 74

UAB "Simple IT", kodas 302609889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5491596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TARNAS", kodas 302487563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5491597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Vimova", kodas 303241618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 10-5
Pranešimo Nr. 5491598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Atleksa", kodas 302905977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68G-1
Pranešimo Nr. 5491599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

UAB "AMESTĖ", kodas 125438922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5491600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-09); Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 75

MB "Rytų vėjai", kodas 305493660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-10
Pranešimo Nr. 5491601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5491602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALMODE", kodas 300613981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Plento g. 14
Pranešimo Nr. 5491603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

R. Šepučio įmonė, kodas 179752015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Visbarų k.
Pranešimo Nr. 5491604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

UAB "Glitera", kodas 306005847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5491605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Pagrynių ąžuolas", kodas 304585458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k., Šilutės g. 60A
Pranešimo Nr. 5491606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-21 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB VV Statyba & Co, kodas 306081236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-26
Pranešimo Nr. 5491607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šarkas", kodas 305623933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 5491608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 5491609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Impulsana", kodas 226004520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-44
Pranešimo Nr. 5491610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB Marileda, kodas 302763855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 21-5B
Pranešimo Nr. 5491611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

N. Vlasovos firma, kodas 124173677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Labirintas", kodas 193147127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 43
Pranešimo Nr. 5491613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVABALTĖ", kodas 173111650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 5491614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Bundanti saulė", kodas 300855632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltupio g. 27
Pranešimo Nr. 5491615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 161
Pranešimo Nr. 5491616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Imela", kodas 304064875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 6-6
Pranešimo Nr. 5491617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2022-05-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-05).

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 5491618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Kėdainių r. Truskavos pagrindinė mokykla, kodas 191017430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 1
Pranešimo Nr. 5491619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-05-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-10).

- - -

UAB "Impuls LT", kodas 302294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5491620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2021-12-09); Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

UAB "Goldvita", kodas 145439056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5491621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "Konversijos", kodas 304094007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5491622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Už savus", kodas 305277506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5491623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

E. ir J. Leikauskų autorinių teisių agentūra "LATA", kodas 120578183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-4
Pranešimo Nr. 5491624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Komercijos sinergija", kodas 304585134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 5491625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Vilton", kodas 302417974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilkos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5491626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Oleum propositum", kodas 304919648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 13
Pranešimo Nr. 5491627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Grunkasta", kodas 303992860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5491628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11).

- - -

UAB "Wilibox", kodas 305442819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 5491629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 81

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5491630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Viega UAB, kodas 304764856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5491631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5491632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-09).

- - -

UAB "AKVELITA", kodas 302540756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-5
Pranešimo Nr. 5491633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Investena", kodas 305337259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 5491634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Auveda", kodas 303169880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5491635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "DSBC Financial Europe", kodas 304713395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5491636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13).

- - -

UAB "Upcoming Health", kodas 305960587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5491637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-12); Įgaliojimas
(2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5491638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-13).

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5491639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-10 (2022-05-12).

- - -

GO DISTRIBUTION, UAB, kodas 304180189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 22A
Pranešimo Nr. 5491640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5491641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Karaliaus statybos įmonė "KARSADA", kodas 120933862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5491642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

MB "Paslaugos namui", kodas 304146977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43
Pranešimo Nr. 5491643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Liumikas", kodas 304941947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5491644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 84

UAB "Balvalda", kodas 304547991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 165
Pranešimo Nr. 5491645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Akvalita", kodas 304079806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5491646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Notangų investicijos", kodas 300615167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 5491647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Proton Engineering", kodas 123232464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-17
Pranešimo Nr. 5491648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "AUTOMIKSĖ", kodas 126111642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 5491649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Ramlida", kodas 304173522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 5-26
Pranešimo Nr. 5491650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Nagų dizainas", kodas 148513693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 31
Pranešimo Nr. 5491651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Remonta", kodas 304418815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5491652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos konsultacija", kodas 110380897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pipiriškių k., Vingio g. 90
Pranešimo Nr. 5491653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vilkrova", kodas 125981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 5491654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Rumista", UAB, kodas 305173564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-52
Pranešimo Nr. 5491656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Įstatai (2022-05-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-05-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-05-12).

- - -

UAB "Naudingi projektai", kodas 304118885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 23
Pranešimo Nr. 5491657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5491658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "AM menų studija", kodas 302873312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81-13
Pranešimo Nr. 5491659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Kaisa holdingas UAB, kodas 306076157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-59
Pranešimo Nr. 5491660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5491661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "MAX-DENTA", kodas 134658141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37
Pranešimo Nr. 5491662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB Promene, kodas 305695936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-60
Pranešimo Nr. 5491663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 88

AL-KO Technology Lithuania UAB, kodas 304767304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5491664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "ŽVK", kodas 121139367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5491665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

MB "Rikaga", kodas 305035894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 27
Pranešimo Nr. 5491666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Gelos", kodas 304933612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-12
Pranešimo Nr. 5491667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

VšĮ "TIGRAI-86", kodas 302498232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-16A
Pranešimo Nr. 5491668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "MTD investicija", kodas 303075858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-8
Pranešimo Nr. 5491669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Jupoja IT", kodas 245614670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 33-4
Pranešimo Nr. 5491670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Grožio iD", kodas 303184868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 5491671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Klimesta", kodas 305598227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Užukalnių k. 4
Pranešimo Nr. 5491672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "Antano Švarcos vaistinė", kodas 185232859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5491673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės iniciatyvos", kodas 304028181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A
Pranešimo Nr. 5491674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skardžiaus firma "UNI", kodas 121030827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 5491675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

MB "Agrosima", kodas 305562761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5491676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

AUMA LT UAB, kodas 305390482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5491677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIJUS", kodas 141808118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-96
Pranešimo Nr. 5491678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Z. Abromavičienės privati firma, kodas 121568587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-5
Pranešimo Nr. 5491679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 5491680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimų
įtraukimo į Registrą (2022-05-11); Protokolo išrašas / Išrašas, dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimo (2022-05-11).

- - -

UAB "Linksmučių miškas", kodas 300065410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Naujoji g. 5-5
Pranešimo Nr. 5491681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Unistilas", kodas 304294506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65B-31
Pranešimo Nr. 5491682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Planvesta", kodas 304070821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 31-2
Pranešimo Nr. 5491683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "ERSA energy", kodas 302757610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5491684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Antirijus", kodas 159868717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 5491685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Jongra", kodas 185492885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5491686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Savanoriškos veiklos klubas, kodas 302701049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-24
Pranešimo Nr. 5491687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Laimono Martinaičio IĮ "Laimara", kodas 300899689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-32
Pranešimo Nr. 5491688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

UAB LTDV SOLUTIONS, kodas 304424095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5491689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekologiškas automobilių plovimas", kodas 304079215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-22
Pranešimo Nr. 5491690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

MB "Biolabas", kodas 304415961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5491691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

VšĮ "Petros kriukis", kodas 304813748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 5491692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 94

- - -

UAB "Fructus LT", kodas 303460035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5491693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Gerbūnis", kodas 145800599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Šilojų g. 64
Pranešimo Nr. 5491694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Implantatas", kodas 133052589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 100
Pranešimo Nr. 5491695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-06-05).

- - -

UAB "Siluetai", kodas 302342735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5491696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "HAKAS WINDOWS", kodas 302429859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 95

UAB "Airelita", kodas 304478506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Lakštingalų g. 26
Pranešimo Nr. 5491698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Airelita"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11);
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-05-11).

- - -

UAB "Jūsų buhalteris", kodas 300984538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5491699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "SURVIVA", kodas 155952776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sirpučių g. 9
Pranešimo Nr. 5491700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "GEOKSIS", kodas 225861880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-58
Pranešimo Nr. 5491701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "KOMEX", kodas 110022220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 5491702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13).

- - -

MB "Bumerangas", kodas 304771669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2-38
Pranešimo Nr. 5491703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

Green food trading, UAB, kodas 305701645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 9
Pranešimo Nr. 5491704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Bastionų namai", kodas 300567224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5491705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-07-29); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-29).

- - -

UAB "AS GARANTAS", kodas 302312101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 57
Pranešimo Nr. 5491706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 97

- - -

F. Puluikienės firma, kodas 125288091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Atakos medija", kodas 304422475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5491708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-12).

- - -

UAB AdDuplex, kodas 302685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-35
Pranešimo Nr. 5491709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB "HSL group", kodas 305745442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 22-309
Pranešimo Nr. 5491710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 98

MB Amber crafts, kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-81
Pranešimo Nr. 5491711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Belisse", kodas 302332399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-203
Pranešimo Nr. 5491712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

A. Budagli IĮ, kodas 303381456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Sopta", kodas 304423495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 11
Pranešimo Nr. 5491714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "IT codex", kodas 141747715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-80
Pranešimo Nr. 5491715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 99

- - -

Varėnos dekanato Varėnos parapijos "Caritas", kodas 193016252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5491716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus gėlės", kodas 300023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubičių g. 2
Pranešimo Nr. 5491717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Statybų žemė", kodas 135862257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-9
Pranešimo Nr. 5491718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 5491719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKORA", kodas 171755027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 5491720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13).

- - -

Lietuvos žirgų lenktynių asociacija, kodas 304439204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-11
Pranešimo Nr. 5491721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "STV", kodas 136044761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5491722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-05-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-12).

- - -

Kelmės badmintono klubas "Gintaras", kodas 191177876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 5491723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Įstatai (2022-05-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-05-10).

- - -

Šilutės r. Katyčių pagrindinė mokykla, kodas 190696971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Šilutės g. 5
Pranešimo Nr. 5491724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-05-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-05-12); Reorganizavimo
sąlygos (2022-05-12).

- - -

UAB "Briksta", kodas 305228879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-46
Pranešimo Nr. 5491725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Nemunėlio Radviliškio mstl. Aušros g. gyvenamojo namo Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 155286395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 5491726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo įregistravimo (2022-05-11); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2022-05-11).

- - -

L. Ivanauskienės individuali įmonė "Pachira", kodas 149891354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9A
Pranešimo Nr. 5491727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidisa", kodas 233744720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 5491728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Kauno tekstilė", kodas 300136117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5491729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 5491730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Daula", kodas 306066145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5491731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

UAB "Gabenita", kodas 305393724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5491732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mijuga", kodas 303475368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adutiškio g. 7
Pranešimo Nr. 5491733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vilniaus turto valdymas", kodas 303164545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5491734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 103

UAB "EUGVĖJA", kodas 301906631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5491735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5491736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "Eliotas", kodas 303476363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 5491737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

MB "Einam kavos", kodas 304167302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5491738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB ETF Baltics, kodas 304388012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-100
Pranešimo Nr. 5491739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB Formos studija, kodas 303442350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5491740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB Artstroy, kodas 111784693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 5491741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "INTERLOGISTIKA EKSPORT-IMPORT"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Įstatai (2022-05-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-12).

- - -

Individuali įmonė "MDEKO", kodas 305186558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 33A-1
Pranešimo Nr. 5491742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-29).

- - -

UAB KĘSTUTIS AUTO, kodas 302603975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26
Pranešimo Nr. 5491743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

SKY Logistic Solutions, UAB, kodas 302512970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7E
Pranešimo Nr. 5491744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "ADRI-LOGISTIC", kodas 302444747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB Išminčius, kodas 305933889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19-6
Pranešimo Nr. 5491746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Virgrida", kodas 304817419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Skynimų g. 12
Pranešimo Nr. 5491747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiekštys", kodas 283836840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9F
Pranešimo Nr. 5491748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Telšių Alpina", kodas 300670199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 5491749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5491750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

ANTAKALNIO PARKAS, UAB, kodas 303408444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5491751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

MB "Pašešuvys", kodas 304843225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-5
Pranešimo Nr. 5491752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Amarantas", kodas 304866042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-25
Pranešimo Nr. 5491753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "LUMA Consulting", kodas 302414800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5491754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5491755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Eurokrova", kodas 304037351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 30-26
Pranešimo Nr. 5491756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

A. Deveikos firma "AUDĖVA", kodas 186172817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Astikų g. 11
Pranešimo Nr. 5491757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algrima", kodas 140795027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5491758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13).

- - -

UAB RJ Transport, kodas 302722958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-46
Pranešimo Nr. 5491759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 108

UAB "ALJURNA", kodas 160298342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČARGAS", kodas 122906419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5491761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "IDUS", kodas 300500535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34-28
Pranešimo Nr. 5491762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VILNIAUS TARPTAUTINĖ NEPRIKLAUSOMŲ TEISININKŲ ASOCIACIJA, kodas 304058566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 5491763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

UAB "Kalnėnų projektai", kodas 303317140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 109

MB "Dormito", kodas 304297121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5491765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5491766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Petro Krumo prekybos įmonė, kodas 166669434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Ruzgų k.
Pranešimo Nr. 5491767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

UAB "Signora", kodas 301534017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B
Pranešimo Nr. 5491768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Gedraisva", kodas 301491231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5491769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO RASA", kodas 168943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5491770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5491771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Nereta", kodas 303363013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5491772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Atlantex", kodas 306027911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5491773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Įstatai (2022-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-10).

- - -

ŠIAULIŲ KATALIKIŲ MOTERŲ ŠV.ELZBIETOS DRAUGIJA, kodas 145839381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 5491774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 111

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404-2
Pranešimo Nr. 5491775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Blue Rock Capital and Advisory", kodas 305831400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5491776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-12).

- - -

UAB "Baltic block centrum", kodas 306077259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5491777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZARA", kodas 123492729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 5491778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "OPERARIUS", kodas 304158449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 38-1
Pranešimo Nr. 5491779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Topdotas", kodas 303966004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

"Šiltas oras", UAB, kodas 304919609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 6A
Pranešimo Nr. 5491781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB ERIGODA, kodas 302527659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5491782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "NORSTATYBA", kodas 301161600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-42
Pranešimo Nr. 5491783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Kelmės rajono Pakražančio medžiotojų būrelis, kodas 193361024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140
Pranešimo Nr. 5491784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "LS APDAILA", kodas 300589950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Partizanų g. 37A
Pranešimo Nr. 5491785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Vilties g. 8" namo butų savininkų bendrija, kodas 302689547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 8-14
Pranešimo Nr. 5491786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / orig. (2022-05-12).

- - -

UAB "Artemisas", kodas 306079331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5491787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Sporto klubas "Gargždas", kodas 163754420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 5491788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-05-13); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-05-13).

- - -

UAB "Galinta Solar", kodas 302811620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 5491789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB Panevėžio langų centras, kodas 300060598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5491790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Gudri žirafa", kodas 303125962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-20
Pranešimo Nr. 5491791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Verslo draugai", kodas 135764674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5491792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Miklaševskajos firma "ALCOR", kodas 120850320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17
Pranešimo Nr. 5491793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Eurostatera", kodas 304412634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5491794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Teres", kodas 302848526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5491795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5491796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Ekovalda", kodas 301519549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5491797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

VšĮ "VILNIAUS INDUSTRINIS PARKAS", kodas 302687934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5491799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-02); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "Electricum", kodas 305895584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5491800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

UAB "Trikampis kvadratas", kodas 304106370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Sodininkų g. 30
Pranešimo Nr. 5491801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIMTA", kodas 148109131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9D
Pranešimo Nr. 5491802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Alenesa", kodas 305173781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5491803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Eulesta", kodas 306025223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5491804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-13); Užsienio asmens pasas (2022-05-13).

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285
Pranešimo Nr. 5491805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13).

- - -

MB SOKIROK, kodas 304929489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Kalnynų k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 5491806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Sprendimas (2022-05-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11).

- - -

UAB "Peikša", kodas 304427579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 3-5
Pranešimo Nr. 5491807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB L23, kodas 305193385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5491808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 118

A. Sorako statybos firma, kodas 186111547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Pajūrio dvelksmas", kodas 304612617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-3
Pranešimo Nr. 5491810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Dbac", kodas 306080515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-24
Pranešimo Nr. 5491811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "MyHelp", kodas 305539403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 5491812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Pyrros Lithuania", kodas 304600426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112
Pranešimo Nr. 5491813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 119

VšĮ "Parama Armandui", kodas 304214047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 40A-5
Pranešimo Nr. 5491814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

MB "Komunikatoriai", kodas 303127493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-46
Pranešimo Nr. 5491815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Duomenų sauga", kodas 305630874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-05-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-05-12); Nuostatai (2022-05-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDORA", kodas 148228566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 5491817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILLON", kodas 110004884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k., Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 5491818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 120

- - -

MB Daiktų pretenzija, kodas 305937229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5491819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-04-29); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Ahlers LT", kodas 300552603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5491820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2022-05-09).

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5491821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 5491822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-05-12).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5491823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-05-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2022-05-09); Įgaliojimas (2022-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 121

UAB "GISTONA", kodas 301153991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 5491824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5491825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas
dėl Generalinio direktoriaus keitimo (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

Palwallet, UAB, kodas 306080878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOJUS invest", kodas 304695673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 5491827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos rašytojų sąjunga", kodas 300645648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5491828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-13).

- - -

UAB "Eurokanabras", kodas 303389944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREJOLĖ", kodas 148218262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5491830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

UAB "Baltic agency service", kodas 302605990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-19
Pranešimo Nr. 5491831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kensas", kodas 305439844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5491832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "ALEKNORAS", kodas 142168938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-18
Pranešimo Nr. 5491833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 123

UAB "Mezofarmacija", kodas 304062493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 2B
Pranešimo Nr. 5491834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-03).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Vanagynė 2", kodas 286758090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 92
Pranešimo Nr. 5491835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-10).

- - -

MB "Paprasti skaičiai", kodas 304890659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 246-42
Pranešimo Nr. 5491836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Dariaus Radvilos individuali įmonė "EGRADA", kodas 123376219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-19
Pranešimo Nr. 5491837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRAIDA", kodas 135233855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44
Pranešimo Nr. 5491838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "SPG Energija", kodas 304633091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5491839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Mažoji bendrija Growit, kodas 306080860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-69
Pranešimo Nr. 5491840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dilerus", kodas 306081204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5491841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "SPORTO PUNKTAS", kodas 302493281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5491842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "GRINLINA", kodas 302298993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5491843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 125

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

ZingTransfer UAB, kodas 306031094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5491844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Kertinis valstybės telekomunikacijų centras, kodas 121738687
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 5491845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-28); Nuostatai
(2022-04-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-28); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

VšĮ "Geležinė logika", kodas 305048863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-12
Pranešimo Nr. 5491846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 5491847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Entor tech, kodas 306081357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81
Pranešimo Nr. 5491848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 126

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų plėtros sprendimai", kodas 235825110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5491849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Maisona", kodas 304405440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5491850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 38-2
Pranešimo Nr. 5491851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Manis RV", kodas 301339533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5491852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Asociacija "Startas Vilkaviškio kraštui", kodas 305125530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31C-12
Pranešimo Nr. 5491853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "AUTOSRITIS", kodas 302310584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5491854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAGVILA", kodas 300636738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5491855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LZ statyba", kodas 302889010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 61-1
Pranešimo Nr. 5491856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Invidus", kodas 302524175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-05-13).

- - -

UAB "Transexperta", kodas 305960669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5491858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 128

UAB MASSIVE WOOD CONSTRUCTION, kodas 301733396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 5491859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "TRANSERVISAS", kodas 301532799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87D-4
Pranešimo Nr. 5491860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "IVV sourcing", kodas 302341932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-32
Pranešimo Nr. 5491861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Dintas", kodas 305389640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5491862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Marijampolės apskrities "Lions" klubas, kodas 193511965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 5491863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

Fortis Solutions, UAB, kodas 300528011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jurežerio k. 1
Pranešimo Nr. 5491864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

IĮ "Lapinuko projektai", kodas 304803387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "TRANSLITTERA", kodas 300659847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-51
Pranešimo Nr. 5491866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Kelmės futbolo klubas, kodas 301618561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 18
Pranešimo Nr. 5491867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB Serena Auto, kodas 305771355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5491868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

Akmenės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300052135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 5491869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-10).

- - -

UAB Medicinos diagnostikos centras "Ariela", kodas 303084063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k., Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 5491870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB Leinarta, kodas 305557497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139-17
Pranešimo Nr. 5491871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Trinkėja, kodas 305728457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Miško g. 61
Pranešimo Nr. 5491872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 131

UAB "INJAUTA", kodas 301091543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5491873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMELIT", kodas 111703435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5491874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB "Fintava", kodas 305842375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Klipščių g. 44
Pranešimo Nr. 5491875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "VIGMENA", kodas 300574208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5491876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB ADN Logistic, kodas 306073937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 53
Pranešimo Nr. 5491877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įstatai (2022-05-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

Rimos Kerutienės IĮ, kodas 304297349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 38
Pranešimo Nr. 5491878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB BALTIC UNION, kodas 301731139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5491879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB Sidro Skoniai, kodas 306080807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Era Group", kodas 303058392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5491881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

MB "Bansta", kodas 124372661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 18-84
Pranešimo Nr. 5491882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 133

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Geoauga", kodas 301734306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5491883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras, kodas 300022462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5491884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5491885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-12); Įstatai (2022-05-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-05-12).

- - -

UAB "Baltic food supplier", kodas 305646921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5491886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Rodžiai", kodas 302907985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5491887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikinės Homeopatijos Centras", kodas 301737747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5491888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto vystymo kompanija", kodas 303287708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5491889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRĖNAI", kodas 186090149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k.
Pranešimo Nr. 5491890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Ritauga", kodas 301536541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Sodžiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5491891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Universalus paramos fondas", kodas 300015336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5491892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

Shopify Lithuania UAB, kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5491893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Oberlo", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Pažyma / Sutikimas dėl rezervuoto
pavadinimo perleidimo (2022-05-12); Įstatai (2022-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-05-12).

- - -

UAB Gausus Group, kodas 304971584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5491894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 5491895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl bendrovės valdybos nario atsistatydinimo
(2022-05-11).

- - -

UAB "KNE", kodas 302547697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 5491896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Skuodo Bartuvos progimnazija, kodas 190892856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5491897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-05-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-10).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5491898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "MKAUTO", kodas 302835386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 167-1
Pranešimo Nr. 5491899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

440-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 12A
Pranešimo Nr. 5491900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2022-05-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-05-04).

- - -

UAB "TIEKITA", kodas 305574831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "Nixor LT", kodas 301733058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5491902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIS UNITA", kodas 125649467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5491903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11).

- - -

UAB "Transara", kodas 300905850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 40-11
Pranešimo Nr. 5491904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

UAB "SM Properties", kodas 305102962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5491905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "2V", kodas 300529985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 5491906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Administravimas ES", kodas 304952089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 28B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5491907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11); Įgaliojimas (2022-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deilena", kodas 134966452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-38
Pranešimo Nr. 5491908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "VS auto", kodas 302873305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-4
Pranešimo Nr. 5491909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

MB Livedo, kodas 305602519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5491910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Sprendimas (2022-05-13).

- - -

VšĮ Kotrynos namai, kodas 304646861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5491911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Verezo", kodas 305689965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5491912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB "Mebora", kodas 304169926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-9
Pranešimo Nr. 5491913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surfkolita", kodas 232175180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E
Pranešimo Nr. 5491914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Lonvela", kodas 305229707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 26-7
Pranešimo Nr. 5491915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 5491916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Gedimino baras", kodas 304869946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5491917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Dūkštelių k., Jono Rustemo g. 10
Pranešimo Nr. 5491918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Itela", kodas 304105891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 5491919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Čapkausko autosportas", kodas 302605296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 5491920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Releven Project Management", kodas 305137447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5491921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 141

UAB "Kevinėja group", kodas 305733205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5491922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

Vilniaus r. Avižienių gimnazija, kodas 191314684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8
Pranešimo Nr. 5491923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti Vilniaus rajono ugdymo įstaigas
(2022-05-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganzavime"
įregistravimo (2022-04-28); Reorganizavimo sąlygos (2022-04-28); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2022-04-28).

- - -

UAB "Infogra", kodas 302347586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-22
Pranešimo Nr. 5491924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

UAB EiCoSolution, kodas 303140462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Transgesta Servis", kodas 304702057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 5491926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Turto sprendiniai", kodas 305687925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Audrista", kodas 304577365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K4
Pranešimo Nr. 5491928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖJA", kodas 141862219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 5491929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5491930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Tera Bonum", kodas 302658181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-5
Pranešimo Nr. 5491931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Meno galerija", kodas 302524385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 5491932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Gustana", kodas 304432149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5491933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Profitransa", UAB, kodas 304979862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-40
Pranešimo Nr. 5491934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Paramos fondas "Jelizaveta", kodas 305698409
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 5491935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Aivaro projektai", kodas 304782377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Liaudiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5491937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

UAB "SM INVEST", kodas 302249576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5491938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-11 (2022-05-13).

- - -

UAB "Lukdeira", kodas 305550809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 5491939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5491940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

V. Nenartavičiaus personalinė įmonė, kodas 121617625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5491941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB TVV, kodas 306043513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 6A
Pranešimo Nr. 5491942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-05-09).

- - -

UAB "Motė", kodas 304779534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 5491943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "LEOPOLIS", kodas 125767113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5491944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Enerlabas", kodas 300062179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5491945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 5491946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-12).

- - -

UAB "EP-TEQ", kodas 305279973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5491947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB "Pipirėlis", kodas 304994483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Pienės g. 2
Pranešimo Nr. 5491948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Kėdainių r. Šėtos gimnazija, kodas 191020031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 1
Pranešimo Nr. 5491949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-05-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 5491950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 147

UAB "Projekto partneris", kodas 304461478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 5491951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Eurobalansas", kodas 300041893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5491952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Topenerga", kodas 303238682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5491953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "AUTOBAITAS", kodas 304995560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5491954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Virtus Group, kodas 305475121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 5491955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 148

- - -

UAB "Keista", kodas 302477195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 59
Pranešimo Nr. 5491956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltijos baldų projektai", kodas 304599479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5491957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

"Astra LT" AB, kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5491958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13).

- - -

UAB "Mokumo atkūrimas", kodas 304796640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5491959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltic transport group", kodas 305642990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 31
Pranešimo Nr. 5491960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 149

- - -

UAB "SimFind.net", kodas 305662879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 14-2
Pranešimo Nr. 5491961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLFAS", kodas 123225847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 5491962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5491963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Mažoji bendrija "Rantava", kodas 303090162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5491964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12).

- - -

UAB "Vigitra", kodas 305723111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 50
Pranešimo Nr. 5491965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 150

- - -

Eigilės Čeplauskaitės IĮ, kodas 304606888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Simgreta", kodas 304399222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 5491967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Lemasa", kodas 303310320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 5491968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-05-12).

- - -

UAB "Bebro lentos", kodas 304046927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5491969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Tauragės sodriečių klubas, kodas 302485338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 42
Pranešimo Nr. 5491970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 151

- - -

UAB "Rovilika", kodas 304620877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5491971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Toromega", kodas 305209206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-34
Pranešimo Nr. 5491972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

UAB Bijonita, kodas 249938470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 5491973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Paslaugų projektai", kodas 304484459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linservice", kodas 300110211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5491975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 152

- - -

MB "Asauna", kodas 306080892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-31
Pranešimo Nr. 5491976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M&KO", kodas 300651544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 5491977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB Vakarų tranzito biuras, kodas 304355101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1A-3
Pranešimo Nr. 5491978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgesta", kodas 133893193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 5491979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Fedmina", kodas 303777352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 46
Pranešimo Nr. 5491980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 153

- - -

MB Kurti atsakingai, kodas 305498419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 45-1
Pranešimo Nr. 5491981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Gilės projektai", kodas 303982866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-94
Pranešimo Nr. 5491982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "VIP Spauda", kodas 301694242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-14
Pranešimo Nr. 5491983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Vilniaus Lakštingalos namai", kodas 191738761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 5491984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-05-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-05-06); Nuostatai
(2022-05-06).

- - -

UAB "Energėja", kodas 303253969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5491985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Dreamfront", kodas 304714006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5491986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "AKVA ART", kodas 301695401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36-21
Pranešimo Nr. 5491987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Kriasta", kodas 302855969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-531
Pranešimo Nr. 5491988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "WOOD & HOUSES", kodas 300886930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 5491989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Reminsta", kodas 301694438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5491990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "VIRR", kodas 220440030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fridricho Gedkanto g. 13
Pranešimo Nr. 5491991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "RGS valda", kodas 300538589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5491992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

Menų ugdymo centras, kodas 305719839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 17-31
Pranešimo Nr. 5491993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB Klevų klinika, kodas 300000494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 6A
Pranešimo Nr. 5491994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Deloitte Legal", kodas 304835869
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5491995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl advokatų profesinės bendrijos nario duomenų ir
steigimo dokumento įregistravimo (2022-05-10); Steigimo dokumentas / Steigimo sutartis (2022-05-10); Sprendimas /
Vienintelio partnerio sprendimas dėl steigimo dokumento patvirtinimo (2022-05-10); Įgaliojimas (2022-05-10); Užsienio
asmens pasas (2022-05-10).

- - -

UAB "Kauno aibė", kodas 303115893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5491996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "BaraFlex", kodas 302850146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-62
Pranešimo Nr. 5491997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Artūro Valiukevičiaus personalinė įmonė, kodas 225790650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

R. Pesliako įmonė, kodas 122079663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5491999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 157

- - -

MB Saulės keliu, kodas 305565152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-3
Pranešimo Nr. 5492000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Lithuanian transport", kodas 306080084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5492001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

MB L. Romeraitės dietoterapijos centras, kodas 303029693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5492002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Dobilo lapas", kodas 179910141
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 5492003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-03).

- - -

UAB "Miško prošvaistė", kodas 171645666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Liaudiškių g. 15
Pranešimo Nr. 5492004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Redokas, kodas 302727026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Purvininkų k., Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5492005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Magnum iter NT", kodas 304597108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5492006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

MB "Rasimės apskaita", kodas 303150499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-45
Pranešimo Nr. 5492008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITIMA", kodas 122760761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5492009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 159

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Statybų asai", kodas 300666051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 18-16
Pranešimo Nr. 5492010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Alvas, UAB, kodas 147472286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 5492011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

MB "Plikalnis", kodas 304462612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-86
Pranešimo Nr. 5492012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Teisės aktų žinios", kodas 303382241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 5492014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Kaimo rojus", kodas 303059081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5492015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "Banginiai", kodas 305318928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 24
Pranešimo Nr. 5492016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

UAB "Laigonas", kodas 304233542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 55
Pranešimo Nr. 5492017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Pavejuonis", kodas 304350855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pavejuonio k. 2
Pranešimo Nr. 5492018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 5492019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Akcininkų sprendimas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB ARANKA, kodas 304358357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 5492020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

Audriaus Čepo personalinė įmonė, kodas 122883721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5492021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-13).

- - -

MB "Eikli", kodas 305344809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5492022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

UAB "Web cats", kodas 302585491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-2
Pranešimo Nr. 5492023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-05-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOTAVA", kodas 302632051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 2
Pranešimo Nr. 5492025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB F1 partners, kodas 306072739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5492026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

UAB "REBA", kodas 300077583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Gestautų k., Šiaulių pl. 6
Pranešimo Nr. 5492027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Anelės Mažeikienės įmonė, kodas 133267759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123
Pranešimo Nr. 5492028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2022-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Nuostatai (2022-05-10); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-05-10).

- - -

MB Elvilata, kodas 305934877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 32
Pranešimo Nr. 5492029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-07); Įgaliojimas (2022-05-07).

- - -

"Dotekas", UAB, kodas 304062194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5492030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šobiškis", kodas 122205642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 5492031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Melkera", kodas 302674730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 49-45
Pranešimo Nr. 5492032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

MB Žanas, kodas 304894732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5492033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Piprė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Nuostatai (2022-05-13); Sprendimas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Baltic Lead", kodas 301507237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A-309
Pranešimo Nr. 5492034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Gwangcheon nori", kodas 305162952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5492035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

H. Denkovskio individuali įmonė, kodas 186206867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "AUTOSITUS", kodas 126208970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5492037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MIEŽAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300560468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5492038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys", kodas 132751369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5492039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SPORTITUS, kodas 302725922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 5492040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Vpis", kodas 305694065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 6A
Pranešimo Nr. 5492041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Sensita", kodas 305694866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 24
Pranešimo Nr. 5492042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-10).

- - -

MB "Statau namą", kodas 304399261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Savanorių g. 11
Pranešimo Nr. 5492043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Policijos departamento policijos asociacija, kodas 300117056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5492044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2022-05-13).

- - -

MB Ezerskis group, kodas 306081211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-16
Pranešimo Nr. 5492045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nastela", kodas 300083967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Orlaivių g. 13
Pranešimo Nr. 5492046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcija", kodas 134489143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 5492047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARTA", kodas 124831239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5492048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2022-05-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne
teismo tvarka (2022-05-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JACOBALT", kodas 111513795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5492049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

F. Vaitkaus g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-94
Pranešimo Nr. 5492050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-05-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FACTA", kodas 122624569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5492051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Prekybos terminalas", kodas 303301912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5492053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kisa", kodas 304103036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 168

Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 5492054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

RAIMUNDO ULVYDO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124423675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-10
Pranešimo Nr. 5492055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Vorista", kodas 304701731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 5492056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Delorsa", kodas 303371871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-05-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-04 (2022-05-10).

- - -

MB "Skavinga", kodas 305857441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 52
Pranešimo Nr. 5492058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Izonil Balticum", kodas 305775019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-30
Pranešimo Nr. 5492059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Mikrotrans", kodas 302252184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 2-202
Pranešimo Nr. 5492060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12).

- - -

UAB "Donada", kodas 304091527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5492061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Molera LT", kodas 306081268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5492062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Daivos gėlių salonas, kodas 180884423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Padurbinio g. 15
Pranešimo Nr. 5492063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELOTĖJA", kodas 123400360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5492064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 5492065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Vaisba", kodas 132945897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 6A
Pranešimo Nr. 5492066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Elema", kodas 186083293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5492067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5492068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 171

- - -

EDUTUS Lithuania UAB, kodas 305588959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5492069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "TALMA", kodas 300083287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus skg. 10
Pranešimo Nr. 5492070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Arloks", kodas 302480572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 214
Pranešimo Nr. 5492071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB Circle Venture Capital, kodas 304067444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5492072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "PRASLAS", kodas 125322394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5492073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Levan Kvirkvelia IĮ, kodas 303372980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Urologas Antanas", kodas 300156760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-30
Pranešimo Nr. 5492075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Europos verslo klubai", kodas 302327587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5492076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Atarna", kodas 135605330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5492077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Taveris", kodas 304778368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 24-oji g. 39
Pranešimo Nr. 5492078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB 27TP, kodas 306008334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5492079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-11).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Stankūnų k., Stankūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5492080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 5492081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-11); Įgaliojimas / kopija (2022-05-11).

- - -

Socialistinis liaudies frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 5492082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

Mažoji bendrija "KMP sprendimai", kodas 302910593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5492083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 174

- - -

UAB "L claim", kodas 304749085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5492084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Pagalba tau", kodas 304419949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 5492085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5492086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-10).

- - -

MB Blue dot data, kodas 305712702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-27
Pranešimo Nr. 5492087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Plastiko gaminiai", kodas 303073412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89
Pranešimo Nr. 5492088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Asociacija "Savarankiškas gyvenimas", kodas 304780885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 4-23
Pranešimo Nr. 5492089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pūkelis", kodas 303307491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-8
Pranešimo Nr. 5492090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-10).

- - -

UAB Sendvario vaistinė, kodas 141412880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5492091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-05-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

Savivaldybės įmonė Šventosios jūrų uosto direkcija, kodas 304942928
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 14
Pranešimo Nr. 5492092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB VALDONA, kodas 302915117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kreivoji g. 5
Pranešimo Nr. 5492093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "PASTATŲ INŽINERINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 300549062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-130
Pranešimo Nr. 5492094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Aimas", kodas 304207519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5492095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

T. Ingelevičiaus personalinė įmonė, kodas 186095986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

G. Sevrienės įmonė, kodas 125769655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Falkonas", kodas 304317339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5492098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 177

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDMANTAS", kodas 145333779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5492099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "FORTOTRANS", kodas 304716929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 5492100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-09-08);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-15).

- - -

MB "Ispanijolita", kodas 303101826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Nutera", kodas 303006716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 5492102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Grivala", kodas 303182657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-70
Pranešimo Nr. 5492103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Senjorų pasaulis", kodas 305198980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tvenkinių g. 27
Pranešimo Nr. 5492104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

UAB "Frevita", kodas 304602181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-28
Pranešimo Nr. 5492105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Maisto galia", kodas 304503272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5492106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Huroauto", kodas 302312208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 179

Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9-8
Pranešimo Nr. 5492107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Karoltransa", kodas 303784400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 28
Pranešimo Nr. 5492108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5492109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Urbon Group", kodas 302498684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5492110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Atostogų bankas", kodas 304065393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 100-41
Pranešimo Nr. 5492111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Geologų valdos", kodas 304972362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 5492112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Pamario ekostatyba", kodas 304448064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 17A
Pranešimo Nr. 5492113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB Tavida, kodas 304721214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5492114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Spindintys ratai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Nuostatai (2022-05-13); Sprendimas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Animus mobilis", kodas 135622066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Henriko Cinkos individuali įmonė, kodas 126112178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 181

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Countryplast", kodas 302561622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 5492117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

ALUVESTO HUSET UAB, kodas 306081275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-3
Pranešimo Nr. 5492118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "KREGŽDUTĖ", kodas 141822071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5492119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-05-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2022-05-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių butų ūkis", kodas 158806029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 4
Pranešimo Nr. 5492120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2022-05-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas su
priedais (2022-05-13).

- - -

UAB "ARV BYGG", kodas 302629087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 5492121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Reketijos kaimo bendruomenė, kodas 300000188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Reketijos k.
Pranešimo Nr. 5492122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Ringaudų bendruomenės centras, kodas 300128234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5492123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "BINĖJA", kodas 125604810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-28
Pranešimo Nr. 5492124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / protokolas (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11).

- - -

MB Universalus namas, kodas 305766721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 5492125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Asociacija BF Motorsport, kodas 302489735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-52
Pranešimo Nr. 5492126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Getvis", kodas 304618374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 5492127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir Tolerancijos Institutas", kodas 300594449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 5492128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB Eurootransportas, kodas 306053856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 19
Pranešimo Nr. 5492129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įstatai (2022-05-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-13);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-19).

- - -

MB "Decaleu", kodas 306081250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-86
Pranešimo Nr. 5492130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tell hex, kodas 305954709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5492131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 184

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-04-11).

- - -

Mažoji bendrija Alir, kodas 305822287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 14
Pranešimo Nr. 5492132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Elvoltas", kodas 303459887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 18
Pranešimo Nr. 5492133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-13).

- - -

UAB ADANUS, kodas 306077729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5492134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB Fontėja, kodas 305736660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Kriaušių g. 15
Pranešimo Nr. 5492135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Skriptas", kodas 304919406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 5492136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestida", kodas 134856372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 5492137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

UAB "MMK Logistika", kodas 302756558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5492138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2021-08-26).

- - -

UAB "LT projektai", kodas 303156744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 23
Pranešimo Nr. 5492139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

MB "Infogidas", kodas 303149931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-126
Pranešimo Nr. 5492140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Saudona EU", kodas 305641034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 219
Pranešimo Nr. 5492141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB Saulės parkas NT, kodas 306079349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 5492142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kochankos firma "Naktinė plaštakė", kodas 122683635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-3
Pranešimo Nr. 5492143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Mantida", kodas 303483436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kantrolių g. 2
Pranešimo Nr. 5492144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Malmar Lithuania", kodas 304834105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5492145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5492146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Sinerga LT", kodas 304432131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ramybės g. 18
Pranešimo Nr. 5492147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transeta", kodas 152104019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 5492148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "BERIVA", kodas 125274533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68
Pranešimo Nr. 5492149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304030595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, E. Pliaterytės g. 20
Pranešimo Nr. 5492150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 188

UAB "RAVAK BALTIC", kodas 111708172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5492151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Agrorytas", kodas 306081193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglės g. 8
Pranešimo Nr. 5492152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gosta", kodas 134032493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 129A
Pranešimo Nr. 5492153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VšĮ Robotikos sistemos, kodas 306039148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Ryto g. 1
Pranešimo Nr. 5492154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11).

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k. 3
Pranešimo Nr. 5492155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Skuodo r. Aleksandrijos pagrindinė mokykla, kodas 190894298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 189

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5492156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-05-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-10).

- - -

UAB "Kitas takas", kodas 141428151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-54
Pranešimo Nr. 5492157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-05-10).

- - -

UAB "Relaks Baltic", kodas 301845566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5492158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Lignos prekyba", kodas 304317976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 5492159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Belama", kodas 172428637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 5492160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "MSEV", kodas 302619470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 190

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22B
Pranešimo Nr. 5492161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

LIETUVOS RITUALINIŲ PASLAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 123944789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 5492162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-09); Įstatai (2022-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-05-09).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų Gubernijos medžiotojų būrelis, kodas 191534278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vandentiekio g. 3
Pranešimo Nr. 5492163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

Mokslinė-gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "IDA", kodas 120018665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-68
Pranešimo Nr. 5492164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-04-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-04-15).

- - -

MB "PRO MODUM", kodas 121461489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šaukšteliškių k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 5492165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5492166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "Simonos girelė", kodas 301848637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5492167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragingis", kodas 303368932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gilių g. 7
Pranešimo Nr. 5492168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Evutis", kodas 302551795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Sydeklio g. 10
Pranešimo Nr. 5492169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Borguda", kodas 305946648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5492170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11); Užsienio asmens pasas (2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

MB "Nordteza", kodas 305102460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-36
Pranešimo Nr. 5492171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos visuomenės institutas, kodas 303081003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5492172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "Belita", kodas 141525928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-24
Pranešimo Nr. 5492173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

UAB "Forpex", kodas 305082495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

MB "Rompas", kodas 304403222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Antežerio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5492175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5492176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5492177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "KRISTUPAS", kodas 300594417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 5492178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įstatai (2022-05-13); Savininko
sprendimas (2022-05-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-13).

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Zovodos g. 5
Pranešimo Nr. 5492179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Zavertana", kodas 304962521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5492180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Expenda", kodas 306055608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5492181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-11).

- - -

UAB "Sonemas", kodas 305020045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5492182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

VšĮ Draugiški autizmui, kodas 306079872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-17
Pranešimo Nr. 5492183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB "Savanorių 124", kodas 302469871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5492184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 195

Uždaroji akcinė bendrovė "TOUREX", kodas 300137952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 5492185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Teatro ir muzikos idėjos", kodas 303382921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-6
Pranešimo Nr. 5492186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Pakruojo kaimo bendruomenė, kodas 301463538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 5492187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "MINOLITA", kodas 144922664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 44
Pranešimo Nr. 5492188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Tauroveta", kodas 179480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5492189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5492190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

GMQ EUROPE, UAB, kodas 302802411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 5492191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Baterija LT plius", kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 13
Pranešimo Nr. 5492192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Raibas", kodas 305952658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-05-11); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2022-05-11); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB Aliejaus perdirbimo gamykla, kodas 303079988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5492194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Rimties namai", kodas 157028529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5492195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

"Dailūs dantukai", MB, kodas 303238522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 111-2
Pranešimo Nr. 5492196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Baltas agatas", kodas 302445151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53A
Pranešimo Nr. 5492197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kapitalo ekspertai", kodas 303246921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5492198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kurhause", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5492199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotas", kodas 180356148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5492200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Vaikų laisvalaikio ir užimtumo centras "Vaivilda", kodas 300935669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-16
Pranešimo Nr. 5492201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

MB "Kretesta", kodas 304943446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Guobos g. 28
Pranešimo Nr. 5492202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

MB "Krepas", kodas 303489503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Greičiūnų k., Butkų Juzės g. 19
Pranešimo Nr. 5492203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas, kodas 301696706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5492204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. Meškos firma", kodas 234894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-8
Pranešimo Nr. 5492205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Vilniaus moterų krepšinio klubas", kodas 302427071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-16
Pranešimo Nr. 5492206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "TG group", kodas 300149940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 5492207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-13).

- - -

UAB "EP pastoliai", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5492208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

J. Purlio įmonė "STAGNĖ", kodas 124849575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Lapino ranga", kodas 306081389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5492210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Intech sprendimai UAB, kodas 304834799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-51
Pranešimo Nr. 5492211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Gero nešiojimo", kodas 305010485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-16
Pranešimo Nr. 5492212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ KRIAUKLĖ", kodas 141990464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Putino g. 8
Pranešimo Nr. 5492213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB Klovima, kodas 302642348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 5492214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

UAB "ABSV", kodas 302666146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5492215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pramoninis alpinizmas", kodas 303976525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-24
Pranešimo Nr. 5492216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "AULORA", kodas 302924721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5492217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Išmanioji buhalterija", kodas 304148031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 164-55
Pranešimo Nr. 5492218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 202

MB "Gintariniai sparnai", kodas 304529491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Sidaugų g. 66
Pranešimo Nr. 5492219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "IT Vizija", kodas 302658808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5492220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "ARCHIS", kodas 300646127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 86
Pranešimo Nr. 5492221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5492222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Prekybos zona", kodas 302888976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5492223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Bendros investicijos", kodas 306078717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5492224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

Centaurify Hodling, UAB, kodas 306070791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5492225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

Baltic sea groceries developments, UAB, kodas 306077184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5492226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VAIZDINĖ REKLAMA", kodas 177300189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5492227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Forest Energy", kodas 302810917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5492228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 204

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 5492229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos neįgaliųjų klubas "Žėrutis", kodas 153270862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 5492230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-13).

- - -

MB "Santechnikos montuotojas", kodas 303008699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5492231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Auto Ratai", kodas 302572622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 5492232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 205

Želsvos kaimo bendruomenė, kodas 300068239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 6
Pranešimo Nr. 5492233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "MB Profits", kodas 304050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5492234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Asociacija "Fractus LT", kodas 304408842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-2
Pranešimo Nr. 5492235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

UAB "BIO zona", kodas 180884195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5492236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartimi nustatytas laikinas nuosavybės teisės apribojimas Alfredo
Vauro turtui: UAB "BIO zona" vardinėms paprastoms akcijoms, uždraudžiant jomis disponuoti, kol šioje byloje bus
priimtas sprendimas (2022-05-13).

- - -

MB "Nori turi", kodas 303129512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-15
Pranešimo Nr. 5492237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 206

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Optarema", kodas 126327152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5492238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Dzūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5492239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Jelenskio individuali statybos ir remonto įmonė, kodas 120432844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-50
Pranešimo Nr. 5492240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldeskus", kodas 149995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liepų g. 44A
Pranešimo Nr. 5492241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Laban Industria NT", kodas 305901172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5492242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-10).

- - -

IĮ "Vėtra", kodas 132414163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Panevėžio krašto ateitininkai, kodas 193440169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 5492244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-05-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-11); Konferencijos protokolas /
Dėl valdybos išrinkimo (2022-05-11); Įgaliojimas (2022-04-22).

- - -

UAB "Baronsta", kodas 304034750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5492245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Olainfarm - Lietuva", kodas 303971357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5492246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos Ezoterikų Konfederacija, kodas 300518298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-74
Pranešimo Nr. 5492247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 208

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-13).

- - -

UAB Allsella, kodas 304180584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-14
Pranešimo Nr. 5492248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS DŽIAZO KLUBAS, kodas 125290733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 5492249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5492250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo svetainė", kodas 134517016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A
Pranešimo Nr. 5492251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Interjero idėja", kodas 304450058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Lūginės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5492252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "MS7 Export", kodas 305736518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5
Pranešimo Nr. 5492253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGETIKA", kodas 140724749
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 5492254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga AVE KAYAK, kodas 302674552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-32
Pranešimo Nr. 5492255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tomo Žebrausko g. 2E
Pranešimo Nr. 5492256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-05-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 210

UAB "Fabrica Lea", kodas 305461488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 6A
Pranešimo Nr. 5492257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

R. Vakarino firma "STIGITA", kodas 124491562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-22
Pranešimo Nr. 5492258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

MB "Terra hospita", kodas 304549234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5492259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "AMBER TRUST", kodas 305371973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5492260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "SIGDANAS", kodas 184610786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22-13B
Pranešimo Nr. 5492261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 211

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 5492262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2022-05-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2022-05-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRISTUPO FESTIVALIS", kodas 125603338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5492263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "JP ir partneriai", kodas 303071532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5492264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5492265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "DEVIZ", kodas 302244376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 5492266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Akcininkų sprendimas (2022-05-11).

- - -

UAB "Jungtinės transporto pajėgos", kodas 300041007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 5492267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos ritmas", kodas 285342210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5492268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "PRO MARINE", kodas 301526757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5492269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Varėnos veterinarijos vaistinė, kodas 304861472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 3-10
Pranešimo Nr. 5492271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arcus dentalis", kodas 124528384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-40
Pranešimo Nr. 5492272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Skolų valdymo partneris", kodas 302478190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5492273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Lituanistų sambūris", kodas 302503149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-34
Pranešimo Nr. 5492274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTRANA", kodas 181535766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5492275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Suvalkijos pašarai", kodas 304962044
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 214

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Mažųjų Šelvių k., Šelvių g. 6
Pranešimo Nr. 5492276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB Skendija, kodas 302336173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 120
Pranešimo Nr. 5492277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Prolas", kodas 304177912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 5492278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

IĮ "Būti madoje", kodas 304827438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Party Casino", kodas 305885622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 5492280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 215

Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5492281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Valdybos sprendimas (2022-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės ir verslo plėtros institutas, kodas 304169851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno skg. 6
Pranešimo Nr. 5492282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Lemuni", kodas 305659242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-101
Pranešimo Nr. 5492283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5492284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Zeta projektai", kodas 300657440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5492285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 216

UAB "Darseda", kodas 305630792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 146
Pranešimo Nr. 5492286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Tasanto, kodas 305701983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Eglių g. 13
Pranešimo Nr. 5492287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5492288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Žvirblis", kodas 304284330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 5492289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimas Sielai", kodas 303156356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5492290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 217

MB "Ortomedika", kodas 304124557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-42
Pranešimo Nr. 5492291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Žaliasis vėjas", kodas 302462396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 5492292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Seksualinės medicinos draugija, kodas 301501743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5492293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "VS Trade", kodas 303031203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 5492294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Mažoji bendrija "Viridi lux", kodas 304284113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 78
Pranešimo Nr. 5492295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Liepų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5492296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOpakas", kodas 160328376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5492297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Gaju", kodas 304732381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 29-1
Pranešimo Nr. 5492298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Garai", kodas 304063905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5492299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.16, kodas 157038060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 219

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 86
Pranešimo Nr. 5492300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-05-04).

- - -

MB "We human", kodas 305711625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-609
Pranešimo Nr. 5492301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Švietimo inovacijų institutas, kodas 304412627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5492302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Meblik LT", kodas 304924061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5492303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

Molainių g. 86-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86
Pranešimo Nr. 5492304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2022-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnavita", kodas 135763049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5492305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "DOMUS EXPORT", kodas 302468196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 38-1
Pranešimo Nr. 5492306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Dograin", kodas 305676544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 56
Pranešimo Nr. 5492307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-08).

- - -

UAB "Krokuvos investicijos", kodas 305674251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5492308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Legisperitus", kodas 302441904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5492309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB ZARASŲ PROJEKTAS, kodas 305666710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5492310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Gudragalvis", kodas 300573394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 5492311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-13 (2022-05-13).

- - -

UAB "Bobketa", kodas 302808827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k. 7
Pranešimo Nr. 5492312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

VšĮ "Geras teatras", kodas 304948653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 30-61
Pranešimo Nr. 5492313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

V. Kastujevos įmonė, kodas 124294433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 222

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

IĮ "G. Talibova", kodas 303373865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5492315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "LPG LOGISTIKA", kodas 303470944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5492316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Profitsystem export, kodas 304578079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 5492317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viliokėlė", kodas 134556161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 5492318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

V. Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 150156654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 223

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2D
Pranešimo Nr. 5492319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB Odos džiaugsmai, kodas 305688824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5492320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "ALTECHA", kodas 300974768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 5492321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 5492322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGVORA", kodas 145744257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5492323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 224

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kaimiškas dūmas", kodas 179479723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 5492324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Šulcas ir partneriai, UAB, kodas 302759668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5492325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Birutės 24", kodas 302469896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5492326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Geras ėjimas", kodas 305822682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5492327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Civinity MD, UAB, kodas 305964728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5492328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11).

- - -

MB "Georaida", kodas 303127899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šaltinėlio g. 15
Pranešimo Nr. 5492329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIKANOROS", kodas 125384613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5492330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VšĮ "COMMUNE ART", kodas 302434183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 5492331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltic Union transport", kodas 305053643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5492332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "SODO TECHNIKOS PASAULIS", kodas 125516431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 5492333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 5492334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Gevesi, kodas 305672058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 66
Pranešimo Nr. 5492335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Looking at the Stars paramos fondas, kodas 306049263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5492336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB Linne, kodas 302851376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Naujadvario k., Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 5492337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Taikos formulė", kodas 305619664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-58
Pranešimo Nr. 5492338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "ES technika", kodas 303916955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 7-15
Pranešimo Nr. 5492339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Delvina", kodas 303222468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-106
Pranešimo Nr. 5492340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-05-12 (2022-05-12).

- - -

MB "Solidi mintis", kodas 303125097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5492341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Movida", kodas 269215110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 5492342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "VORAS grupė", kodas 300096288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 80
Pranešimo Nr. 5492343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Asociacija "Judėkim kartu", kodas 305633653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 38
Pranešimo Nr. 5492344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB Mano aplinka, kodas 305229187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5492345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Prontas", kodas 300144690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 52-1
Pranešimo Nr. 5492346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5492347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Alinėja", kodas 304081579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "ROVABO", kodas 121308027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 5492349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Akcininkų sprendimas / Dėl naujo
Bendrovės vadovo (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPASLAUGA", kodas 120142022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124
Pranešimo Nr. 5492350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB Tomitra, kodas 305742115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 10
Pranešimo Nr. 5492351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 230

- - -

UAB "SB grupė", kodas 302721774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-52
Pranešimo Nr. 5492352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "GAURĖS MEDIS", kodas 179877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5492353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Skycop.com, kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5492354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-11).

- - -

MB "Menas ir mada", kodas 304036872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 55
Pranešimo Nr. 5492355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMA", kodas 120223894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 164
Pranešimo Nr. 5492356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Mažoji bendrija "Madikeplius", kodas 305942817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 35
Pranešimo Nr. 5492357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 15A-8
Pranešimo Nr. 5492358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Milkevičių komercinė firma "RONAVIRO", kodas 120772398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Punuta", kodas 305253494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Saulės g. 2A
Pranešimo Nr. 5492360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-18).

- - -

Birštono savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Medis", kodas 170669963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 5492361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

MB "Tapula", kodas 302987561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-10
Pranešimo Nr. 5492362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Multicona", UAB, kodas 305200132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5492363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-11).

- - -

UAB "A- PAK", kodas 135631268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5492364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

Gate Global UAB, kodas 306068986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5492365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠUNŲ MYLĖTOJŲ BENDRIJA, kodas 191186163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5492366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUBĖJUS", kodas 151392198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85A-3
Pranešimo Nr. 5492367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-05-12).

- - -

UAB "Mansolis", kodas 304639920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 95-1
Pranešimo Nr. 5492368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "SATISTA", kodas 302652303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 5492369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 5492370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Informacinės paslaugos", kodas 110005648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5492371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-11).

- - -

ROCKWOOL UAB, kodas 111659362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5492372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

UAB "Maksimali statyba", kodas 304388343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 5492373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "GA PROJEKTAI", kodas 300008249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Siesrauto g. 9
Pranešimo Nr. 5492374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Betono laiptai", kodas 304037458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Purnuškių k., Eglynų g. 23
Pranešimo Nr. 5492375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Triušelių sandėliai", kodas 163742838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k.
Pranešimo Nr. 5492376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vudneka", kodas 302803673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-104
Pranešimo Nr. 5492377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

BUSINESS ASSISTANT, MB, kodas 306080853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Umso projektai", kodas 304081312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 5492379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

UAB "Prolain", kodas 302665037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 5492380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

V2 Concept store, UAB, kodas 304439108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-10 (2022-05-13).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Alytaus rajono biuras, kodas 153659963
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 5492382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-12); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-12).

- - -

UAB Higosta, kodas 302904416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 5492383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Kultūros projektų asociacija "Documentum", kodas 304215544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-54
Pranešimo Nr. 5492384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Asociacijos narių susirinkimo protokolas (2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-05-11).

- - -

Poket Technology UAB, kodas 306079705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Lietuvos laivų modelių sporto federacija, kodas 193589565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 5492386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-05-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, prezidiumo narių išrinkimo (2022-05-06); Protokolas / Dėl prezidiumo pirmininko išrinkimo
(2022-05-06).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Norpana", kodas 305680215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 16
Pranešimo Nr. 5492388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Biržūnų bendruomenė "Biržūnėlis", kodas 302755698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 5492389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB "NT nuomos plėtra", kodas 304567353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5492390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vakarų vamzdynų sistemos", kodas 300597826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5492391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Proksima zeta", kodas 306076659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5492392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

V. Lazinko personalinė įmonė, kodas 121494585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Gymhouse", kodas 304705879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60E
Pranešimo Nr. 5492394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-12).

- - -

UAB Panaskovo kūrybinės dirbtuvės, kodas 121425596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-25
Pranešimo Nr. 5492395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Nepriklausomas vertinimas", kodas 305661275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 5492396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

BarGo, MB, kodas 306081364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Mokyklos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5492397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Žuvintas", kodas 290959850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 5492398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELETA", kodas 223543690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5492399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Pelnita", kodas 302665852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 5492400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-08).

- - -

UAB "cargoGO Logistics", kodas 302337649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5492401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB Eletė, kodas 305912279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Sporto g. 14A
Pranešimo Nr. 5492402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "CEDRUS", kodas 300152915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5492403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Romikus", kodas 303156705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-R6
Pranešimo Nr. 5492404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Telemus", kodas 304894173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-11 (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinaka", kodas 134592392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5492406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltic Artis", kodas 302577174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5492407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Biometana", kodas 304414973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Taučiūnų k. 2A
Pranešimo Nr. 5492408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vaškai Agro", kodas 304764482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5492409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Visatos deimantai", kodas 303290558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-36
Pranešimo Nr. 5492410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 242

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONSERVAI", kodas 186450946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5492411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Civiliniai sprendimai", kodas 304081287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-57
Pranešimo Nr. 5492412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Patogūs projektai", kodas 305053636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-24
Pranešimo Nr. 5492413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Sprendimas (2022-05-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-13).

- - -

UAB "Brendas", kodas 302479837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 5492414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Šaukoto bendruomenė, kodas 171772329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 46
Pranešimo Nr. 5492415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "LcX CIV", kodas 304972063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5492416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

ŽŪB "Birchstream", kodas 303156648
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 5492417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Autopro LT", kodas 305273899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5492418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Konstantino Kerežio individuali įmonė, kodas 134873521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 24-4
Pranešimo Nr. 5492419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "RIKMONTA", kodas 302799221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 244

Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 63
Pranešimo Nr. 5492420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "KRISTALO SPINDESYS", kodas 142111218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-1
Pranešimo Nr. 5492421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "JoRengas", kodas 305945592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5492422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 5492423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Trako broliai", kodas 303047780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5492424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 245

Lazdijų sveikatos centro darbuotojų ir rėmėjų klubas, kodas 301696688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 27
Pranešimo Nr. 5492425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Top grupė", kodas 302687603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 28
Pranešimo Nr. 5492426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5492427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO MEDIENA", kodas 110601096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5492428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Ekodalys", kodas 304777558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 20
Pranešimo Nr. 5492429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vokiečių baras", kodas 305400962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5492430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "BERG BALTIJA", kodas 125697323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5492431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB Varuma, kodas 306079630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5492432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-05-12).

- - -

UAB "Printlog", kodas 303051259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5492433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Akcininkų sprendimas (2022-05-11);
Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 5492434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Europos inovatyvių vaistų asociacija, kodas 306081243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5492435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smalsumo laboratorija", kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5492436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Giso projektai", kodas 303531393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5492437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Tautvydo kapitalas", kodas 304044431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kosmonautų g. 7
Pranešimo Nr. 5492438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

A. Larkino individuali įmonė "FORMIKA", kodas 186182163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Aukštaitijos teniso klubas, kodas 304222752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-28
Pranešimo Nr. 5492440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Jugum", kodas 302711285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5492441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "TV partneriai", kodas 303161403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5492442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Erimeda", kodas 305945852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5492443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Šiaulių Eoltas", kodas 302468805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 249

Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 34
Pranešimo Nr. 5492444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Valiulio paminklų tyrimo-projektavimo ir restauravimo įmonė "ARSENALAS", kodas 120927432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-210
Pranešimo Nr. 5492445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB Baltic Melman group, kodas 305464623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 56-14
Pranešimo Nr. 5492446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Baltic Melman group); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-05-12); Įstatai (2022-05-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

VšĮ "EKO tyrimai", kodas 302658231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-18
Pranešimo Nr. 5492447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5492448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 250

- - -

Kauno dziudo klubas "Ryto saulė", kodas 135774063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-46
Pranešimo Nr. 5492449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Stelaria group", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5492450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

UAB "PIKATA", kodas 302491184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-53
Pranešimo Nr. 5492451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltic Pallets Group", kodas 304175007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5492452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-05-13).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Žemaitijos kablys", kodas 305742204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5492453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Lūkstas "Feeder team"); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įstatai (2022-05-13); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2022-05-13).

- - -

MB "Aragonas", kodas 304222574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Aitvarų g. 16A
Pranešimo Nr. 5492454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Amidenta", kodas 305634011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-22
Pranešimo Nr. 5492455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5492456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelvybė", kodas 258278230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 59A
Pranešimo Nr. 5492457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Siniga", kodas 177982512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 252

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 12
Pranešimo Nr. 5492458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Amžinybės ratas", kodas 303293561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 5492459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, kodas 110068926
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5492460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-05-13).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5492461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5492462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "RIVILSTA", kodas 300659797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-4
Pranešimo Nr. 5492463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

3A Studija, kodas 302753761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 38-43
Pranešimo Nr. 5492464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Černiausko socialinio projektavimo biuras "SPB", kodas 120784742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

MB "Serverita", kodas 305005036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 24
Pranešimo Nr. 5492466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

IĮ "ŠILUMA ir Ko", kodas 302423621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario 1-asis tak. 4
Pranešimo Nr. 5492467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5492468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Vitalneta", kodas 301846013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-41
Pranešimo Nr. 5492469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "SPEDITOR RU", kodas 302783886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 5492470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

M. Jančiausko individuali įmonė, kodas 149535034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 27
Pranešimo Nr. 5492471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-05-12).

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5492472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

UAB Baltic Medservice, kodas 302591505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5492473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Ginmeksa", kodas 304193311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 17
Pranešimo Nr. 5492474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Sj auto", kodas 305742791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-57
Pranešimo Nr. 5492475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Gropiškių kaimo bendruomenė, kodas 300052555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 19-3
Pranešimo Nr. 5492476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 256

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Girios grybas", kodas 300607359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 30A
Pranešimo Nr. 5492477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Bostedna", kodas 305467427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5492478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5492479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Statybų Koordinatoriai", kodas 302548226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 87
Pranešimo Nr. 5492480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 257

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Autoramai", kodas 135655739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-43
Pranešimo Nr. 5492481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Surask mane", kodas 304640463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDULA", kodas 120537172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5492483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 5492484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-11).

- - -

UAB "KVAM", kodas 303792863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5492485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 258

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "IR RINKA", kodas 300605397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-1
Pranešimo Nr. 5492486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Liukosta, kodas 305634431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Akcininkų sprendimas (2022-05-12);
Užsienio asmens pasas (2022-05-12).

- - -

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2A
Pranešimo Nr. 5492488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT", kodas 302554154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5492489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 191501214
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 53-13
Pranešimo Nr. 5492490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSITETO OPTIKA", kodas 124966315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-1
Pranešimo Nr. 5492491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl akcijų vertės išraiškos litais perskaičiavimas į išraišką eurais. (2022-05-10); Įstatai (2022-05-10).

- - -

UAB "Reklamida", kodas 302634999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 5492492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Inoplus", kodas 304916748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Tallat-Kelpšos g. 7
Pranešimo Nr. 5492493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Dzūkijos servisas", kodas 302629233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 12
Pranešimo Nr. 5492494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "BAVALSA", kodas 302468958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 260

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 5492495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-10).

- - -

MB "SA grupė", kodas 305704755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 23
Pranešimo Nr. 5492496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2022-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 5492497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Tereneko, MB, kodas 305776249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-36
Pranešimo Nr. 5492498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Dengita", kodas 305567662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5492499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 261

Asociacija "AERO-PILOT", kodas 300761439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-3
Pranešimo Nr. 5492500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Bildiškis", kodas 305133897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 5492501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŠTUMAS", kodas 141544857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-60
Pranešimo Nr. 5492502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

UAB "Ekovormas", kodas 304262985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Leliūnų k., Dvaro g. 4E
Pranešimo Nr. 5492503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB TRANSINVESTICIJOS, kodas 303203208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5492504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Elektros energetika", kodas 302738617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5492505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALAGA", kodas 124099084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5492507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGNA", kodas 122518014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-24
Pranešimo Nr. 5492508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Namo savininkų bendrija "Vilties takas", kodas 125183425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilties tak. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5492509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistrvimo (2022-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2022-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimų (2022-05-10); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "Biokuras VL", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5492510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5492511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITEKSA", kodas 141836968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-113
Pranešimo Nr. 5492512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Elesera", kodas 304294723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-10
Pranešimo Nr. 5492513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 264

Laipuškių kaimo bendruomenė, kodas 300091309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5492514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-05-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-05-13).

- - -

UAB "Renamas", kodas 304849580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 15-23
Pranešimo Nr. 5492515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 6, kodas 150044032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-6
Pranešimo Nr. 5492516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-10).

- - -

UAB "Kemptras", kodas 306080440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 93
Pranešimo Nr. 5492517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "Statybų vizija", kodas 135991451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 5492518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltijos sunkvežimių servisas", kodas 302414405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 265

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5492519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Transporto Lyga", kodas 302584820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5492520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-14).

- - -

UAB "MILVID", kodas 302783014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5492521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB EE Solutions, kodas 305621900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-37
Pranešimo Nr. 5492522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB sporto ir pramogų klubas "LAMBADA GYM", kodas 300148607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 5492523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 26A
Pranešimo Nr. 5492524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5492525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Cryptodus", kodas 304697852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5492526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 5492527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB Amber Estate, kodas 305987577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5492528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 267

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

MB "Zebro era", kodas 303479911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5492529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Vilniaus rafinavimo gamykla", kodas 302643119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5492530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "Vilkpėdės bendruomenės centras", kodas 300565497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 5492531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Visagino Viltis", kodas 155962884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5492532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-05-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Elmininkai", kodas 303174774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5492533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 268

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-12).

- - -

Valdo Vaicvėno individuali įmonė, kodas 223560120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Verdenis, kodas 300153860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5492535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

A. Amulio firma, kodas 120825114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 18
Pranešimo Nr. 5492536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Lantelis", kodas 302295417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 5492537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

MB "Sezonų istorijos", kodas 304933822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Karkliniškių k., Takniškių g. 94
Pranešimo Nr. 5492538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304A
Pranešimo Nr. 5492539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 5492540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Rimanto įrankiai", kodas 305646266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Perkūno g. 10
Pranešimo Nr. 5492541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Newon", kodas 305358470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 46A
Pranešimo Nr. 5492542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Bendrijų valymas", kodas 304618431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 5492543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Amberfina", kodas 305945514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-84
Pranešimo Nr. 5492544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-10).

- - -

UAB poilsio namai "Ąžuolynas", kodas 152736054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54C
Pranešimo Nr. 5492545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-05-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-05-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2022-05-12); Akcininkų sprendimas (2022-05-12); Akcininkų sprendimas (2022-05-12); Akcininkų sprendimas
(2022-05-12); Akcininkų sprendimas (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERDANGA", kodas 140518037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 5492546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltijos uoga", kodas 304553193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 206
Pranešimo Nr. 5492547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 271

ŽŪB "Eko-atžalynas", kodas 300098385
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k.
Pranešimo Nr. 5492548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Muzikinis žadintuvas", kodas 301532151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 5492549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavilija", kodas 274961250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5492550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Pamatas verslui", UAB, kodas 302446335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakštelių k., Šakynos g. 23
Pranešimo Nr. 5492551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Maris Gilden", kodas 300658115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 5492552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Igroco" MB, kodas 304975102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5492553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Julijos Kijevskajos IĮ, kodas 304905919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Seimeniškės", kodas 153637543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 5492555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Vasario baras", kodas 304216361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 5492556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 5492557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-05-12).

- - -

UAB "Įmonių apskaita", kodas 304049250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5492558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB LIPIS, kodas 303047531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 5492559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 8", kodas 260005210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5492560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-05-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-05-13).

- - -

UAB "RIMDALĖ", kodas 172436160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, P. Cvirkos g. 3A
Pranešimo Nr. 5492561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Asociacija "Mėnaičių bendruomenė", kodas 300661353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k., Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 5492562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠTONĖLIAI", kodas 178254129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5492563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žaizdras", kodas 181686857
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 5492564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Individuali J. Ratkevičiaus įmonė, kodas 120179711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-249
Pranešimo Nr. 5492565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Caudex", kodas 233922920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5492566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Tarptautinis vaikų klubas, VšĮ, kodas 303344276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5492567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Vilainas", kodas 304501346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5492568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Bernistal", kodas 305617930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5492569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Tragna", kodas 142153092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-41
Pranešimo Nr. 5492570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2022-05-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k.
Pranešimo Nr. 5492571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 276

- - -

UAB "EUTRANSA", kodas 302647719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5492572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Oleitas, kodas 305877821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5492573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVINAS IR DRAUGAI", kodas 186189670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 5492574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Almanija", kodas 303054771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 27
Pranešimo Nr. 5492575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "MAVIS", kodas 301299537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 5492576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12); Įgaliojimas (2022-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5492577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB EDS APS INVEST, kodas 305715876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5492578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2021-04-24); Įgaliojimas (2021-04-24).

- - -

VšĮ Kauno vaikų darželis "Medutis", kodas 302595813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 37
Pranešimo Nr. 5492579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Servečės g. 1
Pranešimo Nr. 5492580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

M. SAMAJAUSKO individuali įmonė, kodas 125655025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 278

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Adamand", kodas 300068068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5492582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Šv. JOKŪBO KARILIONO PARAMOS FONDAS, kodas 302294557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5492583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-13); Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTREITA", kodas 145314992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2B
Pranešimo Nr. 5492584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finėjas", kodas 161345841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 5492585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 279

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-11);
Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-13).

- - -

UAB TechnicPlus, kodas 300866632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-57
Pranešimo Nr. 5492586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Baltijos poliuretano asociacija, kodas 304437922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5492587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-11).

- - -

UAB "Pakera", kodas 300642837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5492588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Deimantis", kodas 304686496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 5492589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

Vakis, MB, kodas 301697676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5492590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Alytaus oreivių klubas, kodas 193218923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 5492591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Skrebūno įmonė "Sanuberks", kodas 121018981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 53-6
Pranešimo Nr. 5492592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Printeda", kodas 304576929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-11
Pranešimo Nr. 5492593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILEKSA", kodas 123225085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-27
Pranešimo Nr. 5492594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

UAB Megos baras, kodas 304742443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5492595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Via Salva", kodas 302462784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-49
Pranešimo Nr. 5492596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "BeAuty House", kodas 305561296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5492597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5492598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-10).

- - -

Asociacija "Už permainas Pagėgių krašte", kodas 305389957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5492599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

UAB "AGRONETA", kodas 160441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 282

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37
Pranešimo Nr. 5492600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Gridinlita", kodas 304597097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5492601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Bekus", kodas 304036897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5492602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "AMBER CIRKAS", kodas 303009406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aušros g. 29-1
Pranešimo Nr. 5492603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB "Taletė", kodas 302331361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 5492604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

VšĮ "Laimės akimirkos", kodas 305694916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 283

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 65
Pranešimo Nr. 5492605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Giorgi Khojava IĮ, kodas 303434631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5492606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Protema", kodas 304558977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-3
Pranešimo Nr. 5492607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Aštriosios Kirsnos bendruomenė, kodas 165250369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k.
Pranešimo Nr. 5492608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Zarasų rajono policijos asociacija, kodas 302332132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 1
Pranešimo Nr. 5492609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 284

UAB "Montuva ir Ko", kodas 302657001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Mankūnų k. 17
Pranešimo Nr. 5492610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Skaistgirio moterų draugija "Versmė", kodas 157691339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 5492611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; tarybos
pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Įstatai (2022-05-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-05-11).

- - -

Asociacija "Užvenčio sveikatos centras", kodas 305672453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5492612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5492613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HODLTech, UAB, kodas 305944992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-10); Užsienio asmens pasas (2022-05-10).

- - -

MB "Genetinė sėkmė", kodas 305739208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 2-49
Pranešimo Nr. 5492615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB MAKTRANS, kodas 306030238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 59-40
Pranešimo Nr. 5492616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Įstatai (2022-05-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-05-10).

- - -

UAB Oazis-at, kodas 301619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5492617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Skubra", kodas 304435832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5492618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-10).

- - -

MB Adrenalinas, kodas 305600112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5492619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rainių autodalys", kodas 180716030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 5492620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Krepšinio klubas "Alkajaus senjorai", kodas 303626350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-12
Pranešimo Nr. 5492621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Trojan dvor", kodas 305842279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 5492622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "Hempis", kodas 304879285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 53 K15-3
Pranešimo Nr. 5492623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Lindestus", kodas 302577676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 5492624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 287

UAB "Aukštas kiemas", kodas 304585376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 2
Pranešimo Nr. 5492625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Manuscript B", kodas 304330639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5492626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Blue Flight", kodas 300155548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5492627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Limkona", kodas 304499137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Kalnalio k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5492628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Paspaudimų laboratorija", kodas 305238955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 288

- - -

R. Simonženčio firma "Risima", kodas 133926750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-42
Pranešimo Nr. 5492630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-05-12).

- - -

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 5492631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-05-11); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "Ava shop", kodas 306080764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 24-24
Pranešimo Nr. 5492632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB "Agentina", kodas 304446063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Papikeliškių k., Papikeliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5492633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "STANDARTINIAI ELEMENTAI", kodas 300036871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28
Pranešimo Nr. 5492635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Artojo uostas", kodas 304979990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5492636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Solo bene", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5492637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-27).

- - -

UAB "Tauralaukio investicijos", kodas 302772733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 5492638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13); Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-15).

- - -

MB "RG apskaita", kodas 306081161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Geisčiūnų k. 7
Pranešimo Nr. 5492639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalvų slėnio bendruomenė, kodas 305449393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 27A
Pranešimo Nr. 5492640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-05-11).

- - -

UAB "GL business", kodas 302332883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 10B
Pranešimo Nr. 5492641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Dekoprintas", kodas 304948429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Vinkšnėnų g. 20
Pranešimo Nr. 5492642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-10); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-05-10).

- - -

MB "Putlutis", kodas 302935447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-24
Pranešimo Nr. 5492643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esera", kodas 135574881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radistų a. 20
Pranešimo Nr. 5492644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 291

- - -

UAB "Viltauta", kodas 302583227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalvos g. 10
Pranešimo Nr. 5492645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5492646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13).

- - -

UAB "Rami kava", kodas 302895839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 20
Pranešimo Nr. 5492647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-05-12).

- - -

IĮ "M. Azimov", kodas 303427971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5492648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

Mažoji bendrija Hait studio, kodas 305650930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 15A
Pranešimo Nr. 5492649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 292

UAB "Probetonas", kodas 302799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5492650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB The Atomic Garden Vilnius, kodas 303554068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 5492651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirčiupių užeiga", kodas 184629886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5492652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga Norvegų klubas, kodas 110089525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5492653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Lismas", kodas 302561978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 21B
Pranešimo Nr. 5492654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 293

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

Rockdam, MB, kodas 305860658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 6-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5492655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Puriena", kodas 291018490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 5492656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-05-05); Nuostatai (2022-05-05); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2022-05-05).

- - -

MB "Senoji paslaptis", kodas 304912867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-03-07 (2022-05-12).

- - -

UAB "Tager LT", kodas 304588461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5492658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

UAB HI-TECH ELECTRIC, kodas 302780979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-26
Pranešimo Nr. 5492659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 294

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Ekolyderis", kodas 304231705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5492660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Falck invest", kodas 304071649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5492661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "LANDESA", kodas 302925990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5492662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

MB "Samanita", kodas 303427409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Lastaučikų k., Pakrantės g. 27
Pranešimo Nr. 5492663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Samanita"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-05-12); Nuostatai (2022-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-05-12).

- - -

UAB "DEVYNI ARCHITEKTAI", kodas 125734889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 295

Pranešimo Nr. 5492664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "AMREC", kodas 302462097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-80
Pranešimo Nr. 5492665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Proaktis", kodas 303066528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-7A
Pranešimo Nr. 5492666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

MB "Asmeninis treneris LT", kodas 304068286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-72
Pranešimo Nr. 5492667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 5492668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Dagas NT", kodas 303340388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131F
Pranešimo Nr. 5492669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

UAB "Radviliškio pilnytis", kodas 305472381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1B-2
Pranešimo Nr. 5492670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Radviliškio pilnytis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-05-06); Įstatai (2022-05-06); Atstovavimo sutartis (2022-05-06).

- - -

UAB "Simarina", kodas 301673522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 5492671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 5492672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "BALTIJOS BIURAS", kodas 125272482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5492673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 297

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Artisan Construction", kodas 305903725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-85
Pranešimo Nr. 5492674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

VšĮ "Edukacijos Ambasadoriai", kodas 302942274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-16
Pranešimo Nr. 5492675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Asociacija Sveikatingumo ir sporto studija, kodas 304883141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25
Pranešimo Nr. 5492676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-05-05).

- - -

Šilalės rajono "Piliakalnio" medžiotojų klubas, kodas 190957275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k.
Pranešimo Nr. 5492677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 298

(2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGINIS", kodas 140606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 5492678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Franciacorta LT", kodas 304418904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-3
Pranešimo Nr. 5492679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

PETRICHOR LT UAB, kodas 302362257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 30
Pranešimo Nr. 5492680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5492681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -

UAB "Darbų saugos partneriai", kodas 300115137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 13
Pranešimo Nr. 5492682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija, kodas 301820538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 35-6
Pranešimo Nr. 5492683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

"Smartera", UAB, kodas 304722825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Gervių al. 1
Pranešimo Nr. 5492684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininkės sprendimas dėl buveinės keitimo (2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-05-11).

- - -

A. Buitkaus individuali įmonė, kodas 123149584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-6
Pranešimo Nr. 5492685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-05-13).

- - -

UAB "Bed&Colours", kodas 135994038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5492686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Vytrima", kodas 304288147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Upelio g. 12
Pranešimo Nr. 5492687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-05-11).

- - -

UAB "A2 Logistika", kodas 300670822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 11
Pranešimo Nr. 5492688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "Augantis miestas", kodas 304429441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9C
Pranešimo Nr. 5492689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Pažangi namų automatika", kodas 304774658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pelenės g. 19
Pranešimo Nr. 5492690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Bonum partners", kodas 302535392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5492691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELA", kodas 186205231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 5492692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Baltijos cementas", kodas 304552166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5492693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

"Debesijos paslaugos "Logika", UAB, kodas 305268464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5492694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10).

- - -

UAB MetalUsine, kodas 302531013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5492695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

Agro darbai, UAB, kodas 305570295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Indrajos g. 2
Pranešimo Nr. 5492696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 302

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STEVILA", kodas 110770057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5492697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "Strateksas", kodas 303283439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5492698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

MB "Radlesa", kodas 304315516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-10
Pranešimo Nr. 5492699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

VILNIOS KELIAUTOJŲ DRAUGIJA, kodas 301700880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 21
Pranešimo Nr. 5492700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-13).

- - -

MB "Kondventa LT", kodas 305796141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-35
Pranešimo Nr. 5492701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Asinara", kodas 303205650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5492702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 4A
Pranešimo Nr. 5492703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13);
Įgaliojimas (2021-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-19).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5492704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Gintarinė forma", kodas 305421013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5492705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 304

UAB "Euromed distribution", kodas 305739464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 5492706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-13).

- - -

UAB "RTSE", kodas 226078780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5492707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Autokėbulas", kodas 305014932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-23
Pranešimo Nr. 5492708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11
Pranešimo Nr. 5492709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 5492710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 305

- - -

UAB "Leroy Brown", kodas 304922530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5492711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13); Įgaliojimas
(2022-05-12).

- - -

HERMES GROUP, UAB, kodas 300951538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-50
Pranešimo Nr. 5492712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

MB "Joroma", kodas 305413988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždupio g. 11
Pranešimo Nr. 5492713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

UAB "Kvarcas", kodas 132195787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32
Pranešimo Nr. 5492714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "1Partner LT", kodas 305208257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5492715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 306

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-12).

- - -

UAB Econa Co., kodas 306053500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-15
Pranešimo Nr. 5492716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Econa CO); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Įstatai (2022-05-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-13).

- - -

UAB "Aderealis", kodas 303221291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7
Pranešimo Nr. 5492717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Tortas", kodas 304526381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2F
Pranešimo Nr. 5492718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

MB "3D paslaugos", kodas 304028847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5492719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB Gourmet Life, kodas 302993888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-8
Pranešimo Nr. 5492720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 307

- - -

UAB "Kitas skonis", kodas 303192683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 5492721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-13).

- - -

UAB "Nerijaus transportas", kodas 304398992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 5-20
Pranešimo Nr. 5492722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

UAB "Stella Electra", kodas 305966693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 5492723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS STILIUS", kodas 123010677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 5492724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Strada", kodas 132582894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-33
Pranešimo Nr. 5492725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

Eccua, UAB, kodas 210888170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 5492726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

VŠĮ "Dance house", kodas 304607125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-14
Pranešimo Nr. 5492727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "SAUDONA LT", kodas 302615041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 219
Pranešimo Nr. 5492728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

Tamaros Sliusarenko įmonė, kodas 224417050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 5492730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-13).

- - -

OMEST UAB, kodas 302982870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5492731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-13).

- - -

MB "Advernis", kodas 305271738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-23
Pranešimo Nr. 5492732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Taurakiemio seniūnija, kodas 188646349
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 6
Pranešimo Nr. 5492733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-05-10); Nuostatai
(2022-05-10); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2022-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartu mes stipresni", kodas 305307465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 5492734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2022-05-13).

- - -

UAB "Saulės šiluma", kodas 302490082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 310

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 27
Pranešimo Nr. 5492735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

MB "Autopraktika", kodas 305056746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Velikuškių k. 9
Pranešimo Nr. 5492736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-03 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Kirtimų investicija", kodas 302478443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5492737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

"IFS project", UAB, kodas 301293541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5492738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-13).

- - -

Badri Karkarashvili IĮ, kodas 303425098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5492739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 311

Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai, kodas 193048823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5492740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-13).

- - -

UAB "ALGINTOS BALDAI", kodas 179423596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 5492741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

MB Mano Laumė, kodas 306081108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50
Pranešimo Nr. 5492742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viliaus Četrausko individuali įmonė, kodas 122336136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-21
Pranešimo Nr. 5492743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-13).

- - -

UAB "Teisės konsultantai", kodas 303269418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 5492744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 312

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "ARDUUS DESIGN", kodas 300781573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2 / Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5492765

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Pliaukšt", kodas 303221170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492766

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Onikis", kodas 303222774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492767

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Vaikita", kodas 303232074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5492768

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Nihilus", kodas 303232188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492769

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Solora", kodas 303237872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 313

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492770

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Baskis", kodas 303251975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5492771

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Uralmetalas", kodas 303252002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5492772

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Alamira", kodas 303255055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5492773

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Alvo grupė", kodas 303255315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5492774

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Tangus", kodas 303256399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5492775

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

UAB "Novatoriški atradimai", kodas 303256520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5492776

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

MB "Augmentas", kodas 303293700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-134 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 5492777

Išregistravimo data: 2022-05-13.

- - -

MB "Vandenės" grožio salonas, kodas 303351694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Golfo g. 7
Pranešimo Nr. 5492778

Išregistravimo data: 2022-05-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


